S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

o KONACAN « GOL KOMB.
Champlons League Qual. ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Pocetak | Br. revans mecevi 1| X | 21X 12| X2||1-1]|1-X]|21-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|2+4D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+
UTO|18:30| 1 || Qarabakh (2:1) APOEL 2.35|3.20 | 3.30||1.35 | 1.37| 1.58/(3.90 | 16.0 | 30.0| 5.50 | 4.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.65{(2.95 | 2.00 | 3.90/(3.45| 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.38 | 2.30 | 4.30 | 4.50 | 45.0]/2.50 | 3.30{|1.95 | 1.80|8.00 | 13.7]|2.70([3.85 | 4.45
UTO | 19:00| 2 [[Rosenborg (3:1) Maribor 1.85/3.65/4.40)/1.20 | 1.30 | 2.00{|12.85  17.0 | 40.0  4.70 | 5.60 | 10.0 | 27.0 | 16.0 8.00{|2.45 2.20 4.60)12.80 | 2.05 /3.75/1.90 2.05 | 1.23 | 1.90| 3.20 | 3.40| 35.0{/1.85| 3.70{|1.85| 1.95]/6.00 | 18.0]|2.40}|12.95|3.40
UTO|19:30| 3 [pynamo Kiev (0:1 Club Brugge |2.15|3.35|3.60{/1.30|1.30| 1.70{|3.50| 16.0| 35.0| 5.20| 5.20| 8.30| 30.0| 15.0| 6.50{|2.70| 2.10| 4.10{|3.00| 2.20| 3.40| 1.75| 2.00| 1.29 | 2.00| 3.60 | 3.80 | 45.0{|2.20| 3.15/|1.80| 1.90{|6.70| 15.0{| 2.40]|3.30 3.90"
UTO | 20:00| 4 [(FC Copenhagen (1:1) Crv. zvezdal|2.05|3.30|4.00{/1.25|1.30| 1.80{|3.30| 16.5| 35.0| 5.20| 5.00| 8.50| 30.0| 15.5| 6.50{|2.65 | 2.00 | 4.55||3.50 | 2.45| 2.75| 1.60| 1.95| 1.39| 2.30| 4.45| 4.60 | 45.0]|2.20 | 3.55/2.05 | 1.70]|6.50 | 16.0{|2.75]|3.90 4.50"
UTO|20:00| 5 [Ferencvaros (1:1) Dinamo Zagreb||3.10|3.35|2.35//1.60| 1.30| 1.37]|5.10| 15.0| 30.0| 7.20| 5.50 | 6.00| 30.0| 16.0| 3.90{|3.65| 2.15| 2.90{|2.85| 2.10| 3.60| 1.85| 2.05| 1.25| 1.90| 3.35| 3.55 | 37.0{|2.65 | 2.15]|1.70| 2.05]13.7 | 8.00{| 2.15]|3.05 3.60"
UTO | 20:30, 6 Ajax (2:2) PAOK 1.37/5.15/8.00//1.08 | 1.17 | 3.10{11.95  23.0  60.0 4.40 8.50  18.0/ 25.0  22.0 15.0{/1.85 2.60 6.60]12.25 1.70 4.65 | 2.50 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30| 2.50| 15.0{1.35| 4.25]|1.75| 2.00{/2.90 | 38.0]|2.05||2.20 | 2.60
UTO | 20:30, 7 LASK (2:1) Basel 2.25(3.50(3.20((1.35|1.30 | 1.67|/3.55 | 16.0 | 35.0 | 5.75 | 5.80 | 7.70 | 30.0 | 15.0 | 5.45||2.75 | 2.25 | 3.70{|2.55 | 1.90 | 4.25|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.75| 2.75 | 3.10 | 27.0{|2.05 | 2.60{| 1.65 | 2.15(6.80 | 14.5//2.05//2.60| 3.05
UTO | 20:30| 8 ([Olympiakos (1:0) Basaksehir |/1.85|3.50|4.60//1.20| 1.30|2.00{|2.95  17.0 40.0 4.70 5.20 10.5 27.0 16.0 8.50|/2.45 2.10 5.00{/3.20 2.25 3.10 1.65 2.00 1.33 2.10 3.80 4.00 45.0)/1.95 4.10)/1.95 1.75//6.00  18.0//2.65/3.50 4.10
UTO |20:45 9 Celtic (1:1) CFR Cluj 1.60 3.90  6.50)11.12 | 1.30 | 2.40{|12.45/ 20.0  50.0 4.20 5.50 14.0 25.0 19.0 12.0j/2.15 2.15/6.30{3.30 2.30/2.95 1.62 1.95 1.35 2.20 4.00 4.15 45.0)/1.80 6.00}12.25 1.60)14.00 23.0|3.10|/3.55 4.20"
UTO | 21:00| 10 Porto (1:0) Krasnodar |(1.60|4.10|6.00](1.12|1.22|2.40{(2.40 | 20.0 | 50.0 | 4.50 | 6.60 | 13.0 | 25.0 | 19.0 | 10.5//2.10 | 2.30 | 5.70{(2.80 | 2.05 | 3.75 | 1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0{ 1.65 | 4.25//1.90 | 1.80{(4.00 | 23.0{2.35([2.95| 3.40

KONACAN « GOL KOMB.

UEFA Super Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI

Pocetak | Br. Istanbul 1| X | 2 ax| 12| X2|1-1|21-X]|21-2|X-1|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 2 | X | 2 ||2+P|[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG |[[DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE |21:00| 11 Liverpool Chelsea 1.65/4.155.50)11.17 | 1.25 2.30{|12.50 | 19.0  45.0 | 4.70 | 6.80 | 12.0 | 25.0 | 18.0/ 9.00{|2.15| 2.35 5.20{12.50 | 1.85/4.35|2.15 2.05 | 1.17 | 1.70| 2.60 | 2.95| 22.0{|1.65| 3.70{|1.70| 2.05]/4.45| 22.0]|2.10{|2.50 | 2.95

KONACAN « GOL KOMB.

Europa League Qual. ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI
Pocetak Br. revans mecevi 1 X 2 [|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X | X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2| 1 X 2 [|2+4P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 18:00| 12 [Nomme Kalju (1:3 Dudelange |/2.85|3.35|2.35//1.52|1.30| 1.37)/4.60 15.0  30.0 6.65 5.40 6.10 30.0 16.0 4.10|/3.50 2.00 3.10{/2.70 2.00 4.00 1.95 2.05 1.20 1.80 3.103.30 33.0//2.40 2.20)/1.60 2.15)/13.5/8.70//2.10/|2.803.25
UTO|20:45 13 || Linfield (2:1) Sutjeska 2.70(3.40|2.50((1.47 | 1.30 | 1.42|/4.45 | 14.5| 30.0 | 6.50 | 5.30 | 6.25 | 30.0 | 15.5 | 4.30{| 3.40 | 2.00 | 3.25((2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05 | 1.20 | 1.85 | 3.10 | 3.30 | 33.0{|2.45 | 2.35/| 1.65 | 2.10{| 12.5 | 9.00{|2.15//2.80| 3.25
UTO|21:00| 14 ([ Dundalk (0:1) Slovan 3.00(3.10|2.40{(1.50 | 1.35 | 1.35(5.25 | 15.0 | 30.0 | 6.90 | 4.50 | 5.70 | 30.0 | 16.0 | 4.05|(3.50 | 2.00 | 3.10(3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.38 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{| 3.10 | 2.60{| 1.95 | 1.75(| 13.5 | 8.70(2.70(|3.85|4.45
SRE |18:00, 15 [ Atromitos (0:0) Legia 3.20|3.20 | 2.30{|1.60 | 1.30| 1.35|(5.35| 15.0 | 30.0| 7.20 | 4.80 | 5.60 | 30.0 | 16.0 | 3.85{(3.70 | 2.00 | 3.00/(3.35| 2.35 | 2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0)|3.00 | 2.30/1.90 | 1.80)|14.0 | 7.00{| 2.55([3.70 | 4.35
SRE | 18:00| 16 [[Guimaraes (3:0) Ventspils 1.10/8.20| 18.0 1.05/5.70{/1.42 | 26.0 | 65.0 | 4.25 14.0  43.0 20.0 | 25.0| 41.0{/1.40/ 3.15| 12.0{|2.00 | 1.50 | 6.20  2.90 2.35|1.07 | 1.35 /1.85/2.10| 10.0{/1.15| 10.0}|2.50 | 1.45]|1.85| 57.0]|2.85]|1.85|2.15
SRE | 18:00| 17 || Saburtalo (2:1) | Ararat-Armenia||2.00| 3.40| 3.70{|1.25| 1.27 | 1.80)|3.15| 16.5 | 40.0 | 5.10 | 5.50 8.50 27.0 15.5 6.50|/2.70 2.10 4.15]/2.70 2.00 4.00 1.95 2.05 1.20 1.803.103.30 33.0//1.90 3.00)/1.702.05//6.30 16.5//2.15//2.803.25
CET |18:00| 18 [HJK Helsinki (1:1] Riga 1.753.65 | 4.55]/1.15 | 1.25 | 2.05/12.70 | 17.0 | 40.0 | 4.55|5.70 | 10.5/ 27.0| 16.0 8.50{|2.45/ 2.20 | 4.90)12.85/ 2.10 3.60 | 1.85/ 2.05 | 1.25/1.90| 3.35| 3.55| 37.0{/1.85| 3.85/1.90| 1.80{|5.70| 19.0]|2.45]|3.05 | 3.60
CET |18:30| 19 |linamo Thilisi (0:4 Feyenoord |/4.103.701.80(/1.95|1.25|1.20(|7.50 | 16.0 | 27.0|10.0|6.10|4.85| 40.0 17.0 2.75//4.90 | 2.20 | 2.45(2.55|1.90 | 4.25 2.10|2.05|1.17|1.70|2.75 3.10 27.0|/3.15 1.75(1.65 | 2.10[[19.0 | 5.70[2.05|{2.603.05
CET |18:45| 20 |[Spartak Moscow| (3:2) Thun ||1.65 4.00 | 4.90(/1.15|1.20 | 2.20(/2.45| 19.0 45.0|4.60|6.80|12.0|25.0 18.0 9.50|/2.25  2.255.30(2.50 | 1.85 | 4.35 2.15|2.05|1.17|1.65|2.60 2.95 22.0|/1.60 3.50(/1.70 | 2.004.45 | 22.0|(2.10{[2.50|2.95
CET|19:00 21 AIK (2:1) Sheriff 1.70 3.80 | 4.85]/1.15/ 1.25 | 2.15/12.65 | 19.0  45.0 | 4.55/6.00 11.5/ 25.0 | 18.0/ 9.00{|2.35 | 2.255.20{12.80 | 2.05/3.75/1.90 2.05 | 1.23 | 1.85|3.20 | 3.40| 35.0{/1.80| 4.00)/1.85| 1.85]/4.80| 21.0]|2.40}|12.95|3.40
CET [19:00) 22 || Apollon (2:1) Austria Wien [[2.10|3.45|3.30/(1.32|1.27 | 1.65{[ 3.40 | 16.0 | 35.0 | 5.40 | 5.60 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 5.70/|2.85 | 2.05 | 3.95((2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.00 | 2.05 | 1.18 | 1.75| 2.90 | 3.20| 30.0((2.00 | 2.70((1.65| 2.10{[6.70 | 15.0{(2.10]|2.65|3.15
CET|19:00| 23 BATE (2:1) FK Sarajevo [[1.60|3.95|5.15((1.13|1.22 | 2.25((2.50 | 19.0 | 45.0 | 4.50 | 6.00 | 12.0 | 25.0 | 18.0 | 9.50((2.25 | 2.25 | 5.30((2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05 | 1.25 | 1.90 | 3.35 | 3.55 | 37.0((1.70 | 4.40((1.95 | 1.75([4.45 | 22.0((2.50([3.05| 3.60
CET |19:00 24 |[ Mlada Boleslav| (0:0) FCSB ||2.00 3.45|3.60(/1.25|1.25|1.75[[3.25 | 16.5 | 35.0|5.20|5.50 | 8.00| 30.0 15.5 6.00(/2.75 2.053.95(2.80 | 2.05|3.75 1.90 2.05|1.23|1.85|3.20 3.40 35.0/1.95 2.95(1.70 | 2.006.50 | 16.0|[2.20((2.953.40
CET |19:00| 25 |[ Soligorsk (0:5) Torino 4.80(4.00|1.65(/2.20 | 1.20 | 1.18{/9.00 | 18.0 | 25.0 | 12.0 | 6.85 | 4.70 | 45.0 | 19.0 | 2.45|(5.00 | 2.25 | 2.35(|2.45 | 1.80 | 4.45|2.25|2.10 | 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{| 3.30 | 1.60{ 1.65 | 2.10{|21.0 | 4.80{/2.00{(2.40| 2.85
CET [19:00| 26 || Suduva (2:1) M. Tel Aviv ||3.85|3.50|1.90((1.85| 1.25 | 1.22||6.50 | 15.5| 27.0 | 8.70| 5.80 | 5.05| 40.0 | 16.5| 3.05((4.50 | 2.10 | 2.65||2.80 | 2.05| 3.75 | 1.90| 2.05 | 1.23 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0{(3.20 | 1.90{(1.75 | 1.95{(17.0 | 6.20{( 2.25/(2.95 | 3.40
CET |19:00 27 |Bnei Yehuda (2:2) Neftchi Baku ||2.55 3.252.70(/1.42|1.30 | 1.45[/4.15|15.5|30.0|6.00 | 5.00 | 6.25| 30.0 14.5 4.35(/3.20 | 2.00|3.40(2.95|2.15|3.50 1.80 2.00|1.28|1.95|3.50 3.70 37.0|/2.45  2.55(1.751.95[/9.50 | 11.5|{2.30[3.25|3.75
CET 19:00 28 || Malatya (1:3) Partizan 2.35|3.35|2.95||1.35|1.30| 1.55((3.90| 16.0 | 30.0| 5.90 | 5.30| 7.00 | 30.0 | 15.0 | 4.85{(3.05 | 2.05 | 3.60/(2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05 | 1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0)|2.15 | 2.55|1.65 | 2.10{/8.00 | 13.7]2.10((2.80 | 3.25
CET|19:00| 29 Zorya (1:1) CSKA Sofia |/1.95|3.40|3.70((1.25|1.27 | 1.80//3.10 | 16.5 | 40.0 | 5.00 | 5.30 | 8.70  27.0 | 15.5 6.50((2.70| 2.10 | 4.15]]2.95 | 2.15| 3.50 | 1.80| 2.00 | 1.28 | 1.95 | 3.50 | 3.70 | 37.0{|2.00 | 3.30{| 1.80 | 1.90{|6.30 | 16.5(2.35/(3.25|3.75
CET [19:00| 30 || Zrinjski (0:3) Malmo 4.10|3.60 | 1.85||1.90 | 1.25|1.20{/7.50 | 16.0 | 27.0| 9.50 | 5.55| 4.75 | 40.0 | 15.0 | 2.85{(4.60 | 2.15| 2.55/(2.85| 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05 | 1.25|1.90 | 3.35 | 3.55 | 37.0||3.60 | 1.85)/1.85 | 1.85)/18.0 | 6.00/| 2.40([3.05 | 3.60
CET [19:30| 31 || H. Beer Sheva |(1:1) Norrkoping||2.55 | 3.10| 2.75(/1.42| 1.30 | 1.45((4.20 | 15.5 | 30.0 | 5.90 | 4.80 | 6.10| 30.0 14.5 4.40(/3.20 | 2.00|3.40(3.45 2.40 2.80 1.60 1.95|1.38|2.25|4.30 4.50 45.0|/2.65 2.75(1.90 | 1.80(/9.50 | 11.5|{2.60](3.85|4.45
CET|19:30| 32 TNS (0:5) Ludogorets [(5.20|4.20 | 1.55]12.30 | 1.20| 1.12{(9.50| 19.0 | 25.0 | 12.0 | 7.00 | 4.50 | 50.0 | 20.0 | 2.35{| 5.00 | 2.25 | 2.20{|2.45| 1.80 | 4.45|2.25 | 2.10| 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0||3.50 | 1.55]/1.70 | 2.05]23.0 | 4.00{|2.10((2.40 | 2.85
CET [19:30| 33 || Trabzon (2:2) | SpartaPrague ||1.95 3.45 3.75(/1.22|1.30 | 1.85([3.05 | 16.5 | 40.0|5.00 | 5.50 | 8.75| 27.0 15.5 6.50|/2.65 2.104.50(2.80 | 2.05|3.75 1.90 2.05|1.23|1.85|3.20 3.40 35.0|/1.95  3.05(1.70 | 2.00(/6.20 | 17.0{2.20{(2.953.40
CET|20:00| 34 AEK (2:0) Univ. Craiova [|1.45|4.15|7.00(/1.07 | 1.20 | 2.75{(2.15|21.0| 55.0 | 4.10 | 6.20 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 13.0{/1.90 | 2.40 | 6.50((2.80 | 2.05 | 3.75/1.90|2.05 | 1.23 | 1.85| 3.20 | 3.40| 35.0{(1.60 | 5.75|[2.15| 1.60{| 3.20 | 35.0(2.75]|2.95 3.40"
CET|20:00| 35 Plzen (0:1) Antwerp 1.80 3.55/4.40)11.20 | 1.27 | 1.95)12.85  17.0  40.0  4.75 | 5.50 | 10.5/ 27.0| 16.0 | 7.70{|2.55 | 2.15 4.60)12.85/ 2.10 | 3.60 | 1.85 2.05 | 1.25/ 1.90| 3.35| 3.55| 37.0{/1.85| 3.65//1.80| 1.90{/6.00 | 18.0}|2.35]|3.05|3.60
CET |20:00| 36 || Valletta (1:5) FC Astana ||5.40|4.10|1.55/2.30|1.20 | 1.12||10.5| 19.0| 25.0 | 13.0| 6.50 | 4.35| 50.0 | 20.0 | 2.35/|5.00 | 2.25 | 2.20((2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.00 | 2.05  1.18 | 1.75/2.90 | 3.20  30.0([4.25| 1.65((1.90 | 1.80((23.0| 4.00{(2.40||2.65|3.15
CET |20:30| 37 Aris (0:3) Molde 2.05|3.45|3.50||1.25|1.30| 1.70{/3.35| 16.5 | 35.0| 5.30 | 5.40| 8.00 | 30.0 | 15.5 | 5.85{(2.75 | 2.05| 3.95/(2.80| 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0)|2.05 | 2.85|1.70 | 2.00{/6.50 | 16.0}|2.20((2.95 | 3.40
CET |20:30| 38 |[AZ Alkmaar (0:0) Mariupol 1.20/6.30| 13.5 1.10 4.30{|1.65 | 25.0 | 65.0 | 3.90  9.50 | 30.0 | 20.0 | 24.0| 29.0{|1.55/2.70 | 10.5]|2.45/ 1.80 | 4.45 2.25 2.10|1.16|1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{/1.30| 9.70{|2.50 | 1.45]|2.30 | 55.0]|3.05||2.40 | 2.85
CET |20:30| 39 || Frankfurt (5:0) Vaduz 1.0710.5/20.0 6.80((1.30(27.0|70.0 | 5.00 | 20.0 | 50.0 | 20.0 | 26.0 | 46.0{(1.30 | 3.75 | 12.5//1.60 | 1.30 | 8.00 | 4.20 | 2.45 | 1.01 | 1.20 | 1.40 | 1.60 | 5.70(| 1.05 | 6.75(/2.00 | 1.70{( 1.65 | 57.0(|2.15//1.40| 1.55
CET|20:30| 40 Gent (1:1) AEK Larnaca ([{1.50|4.30|6.00((1.08 | 1.20 | 2.50{(2.20 | 21.0 | 55.0 | 4.35|7.00 | 14.0| 25.0 | 20.0 | 11.0{(1.95 | 2.40 | 6.50((2.45 | 1.80 | 4.45|2.25|2.10 | 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0((1.55 | 4.10((1.80 | 1.90(( 3.45 | 33.0{(2.15((2.40 | 2.85




S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

KONACAN < GOL KOMB.
Europa League Qual. ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[':\ (_;f GOLOVI
Poletak | Br. revans mecevi 1| X | 21X 12| X2)|2-1|1-X|21-2| X-1| X-X|X-2|2-1|2-X|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+|1+2+| 2+1+
CET|20:30| 41 PSV (1:0) Haugesund |/1.15|7.70| 18.0 1.05|5.50(/1.50 | 26.0 | 65.0| 4.00 | 12.0| 47.0|20.0 | 25.0 | 47.0||1.45|2.95 | 13.0{(2.25 | 1.70| 4.65 | 2.50 | 2.20 | 1.10| 1.50 | 2.30| 2.50 | 15.0{|1.25 | 15.0)|2.65 | 1.45]|1.90 | 62.0|| 3.50{(2.20| 2.60
CET|20:30| 42 [Strasbourg (1:0)| Lok. Plovdiv (/1.30|5.30 8.50((1.03|1.15  3.40|(1.85 24.0|60.0|4.15/9.00 | 20.0|25.0 23.0 18.0/[1.60 2.70|9.50(|2.25|1.70|4.65 2.50 2.20 1.10|1.50 2.30 2.5015.0/(1.35 5.10((1.95|1.75(2.60 40.0||2.25(2.20 2.60"
CET | 20:45| 43 (| Aberdeen (0:2) Rijeka 2.403.30|2.90)/1.37 | 1.30 | 1.55((4.10 | 16.0| 30.0 | 5.90 | 5.20 | 6.75| 30.0 | 15.0| 4.75(3.10| 2.00 | 3.50/2.85 | 2.10  3.60| 1.85 | 2.05 | 1.25 1.90 | 3.35| 3.55| 37.0//2.20 | 2.50(/1.70 | 2.00{| 8.70 | 13.5((2.20|3.05 3.60
CET | 20:45| 44 Braga (4:2) Brondby 1.50|4.40|6.00//1.08 | 1.20| 2.55((2.20 | 21.0 | 55.0 | 4.20 | 7.00 | 14.5| 25.0 | 20.0| 11.5((1.95|2.40 | 6.50{/2.50 | 1.85| 4.35|2.15  2.05 | 1.17 | 1.65| 2.60 | 2.95  22.0|/1.55| 4.20(/1.85| 1.85|| 3.45| 33.0/ 2.25)|2.50  2.95
CET|20:45 45 || Rangers (4:2) Midtjylland |[1.70|3.85 | 4.45((1.17 | 1.22 | 2.05/(2.60| 19.0 | 45.0 | 4.70 | 6.50 | 11.0 | 25.0 | 18.0|8.50((2.35|2.25 | 5.20|(2.55|1.90| 4.25 2.10 2.05 1.17|1.70|2.75|3.10| 27.0{(1.70 | 3.25({1.70 | 2.05]| 4.80 | 21.0/2.10|/2.60| 3.05
CET|20:45| 46 | Wolves (4:0) Pyunik 1.05|12.0| 25.0 8.00)|1.25|27.0 | 70.0 | 5.20 | 25.0| 55.0 | 20.0 | 26.0 | 50.0{|1.25 | 4.30| 15.0({1.55 | 1.25| 15.0 | 5.30 | 3.55 1.15|1.35/1.85| 4.60|/1.05| 6.50(/2.00 | 1.70( 1.55| 60.0((2.15}{1.40 | 1.55
CET | 21:00| 47 [ Espanyol (3:0) Luzern 1.17]6.65 14.0 4.00)/1.55]25.0  65.04.20 | 11.5/30.0 | 20.0| 24.0 | 28.0|[1.55  2.85|9.50||2.15|1.65 | 4.75|2.60 | 2.25/ 1.10|1.45 2.15]2.35 14.0{{1.20 | 7.20{{2.15 | 1.60{{1.85 | 47.0|[2.50]|2.05| 2.50

KONACAN < GOL KOMB.

France League Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[':\ (_;f GOLOVI

PoCetak | Br. jedan mec 1| X | 2 ffax| 12 x2||1-1|1-X|[21-2|X-1|X-X|[X-2[2-1]|2-X|2-2| 1 [ X | 2 [|2+P|2+D[ 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+ | A2+|| GG | NG [| oW1 | DW2|[GG3+] 1+2+| 241+
UTO | 18:45| 48 Lorient LeMans  |2.30{3.20 | 3.15(/1.35  1.30 1.60|/3.85|16.0 | 30.0 | 5.60 | 4.80 7.50|30.0|15.0 | 5.50(3.05 2.05 3.60|3.35 2.35 2.90 1.60 1.95 1.37|2.20 4.20 4.40 45.0(2.50 3.20|(1.95 1.75(/8.00 | 13.7|/2.65||3.70 4.35
UTO|20:00, 49 Ajaccio Valenciennes |2.20 | 3.20 | 3.45(/1.30 | 1.30 | 1.60{{3.75| 16.0| 35.0| 5.30 4.60 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.80(/2.90 | 2.05 | 3.80([3.45|2.40|2.80| 1.60 1.95 1.38 | 2.25| 4.30 | 4.50 | 45.0((2.40 | 3.45((1.95| 1.75]| 6.80 | 14.5)|2.75)|3.85| 4.45
UTO|20:00, 50 Auxerre Beziers 1.65|3.85|5.70]/1.13 | 1.25| 2.20((2.55 | 19.0 | 45.0 | 4.30 | 5.50 | 12.0 | 25.0 | 18.0| 10.5|/2.25| 2.25 | 5.30{|2.95 | 2.15| 3.50 | 1.80  2.00 | 1.28 | 1.95|3.50 | 3.70 | 37.0|/1.75| 4.60(| 1.95| 1.75| 4.45 | 22.0( 2.60|3.25 3.75
UTO|20:00| 51 Caen Nancy 2.35/3.05|3.15//1.32| 1.32 | 1.55((4.10 | 16.0| 30.0 | 5.70 | 4.60 | 7.00 | 30.0 | 15.0| 5.20(3.10| 2.00 | 3.50{|3.50 | 2.45 2.75|1.60 | 1.95| 1.39 | 2.30 | 4.45 4.60 | 45.0//2.60 | 3.20(/2.00| 1.70(|8.70| 13.5((2.80/|3.90 4.50
UTO|20:00, 52 Clermont Le Havre 2.203.15|3.40//1.30 | 1.35 | 1.62{[3.65 | 16.0| 30.0 | 5.30 | 4.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 6.00(/2.95| 2.05 | 3.75/|3.35 | 2.35 2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0//2.35| 3.35(/ 1.90 | 1.80{| 7.00 | 14.3(2.65)|3.70 4.35
UTO|20:00 53 [[ GFC Ajaccio Chambly 2.60 3.40|2.60)/1.45| 1.30 | 1.45((4.45 | 15.0| 30.0 | 6.25| 4.80 | 6.25| 30.0 | 15.0| 4.45(3.40| 2.00 | 3.40||3.35|2.35 2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0//2.75| 2.75(/1.95| 1.75(/ 11.0| 11.0(/2.60|3.70 4.35
UTO|20:00, 54 Grenoble Rodez 2.45/3.103.00/1.37 | 1.35 | 1.50{(4.15 | 15.5| 30.0 | 5.90 | 4.65 | 6.70| 30.0 | 14.5| 4.90(3.15| 2.00 | 3.45)|3.452.40  2.80 | 1.60 | 1.95| 1.38 | 2.25 4.30 | 4.50| 45.0//2.65|3.10(/1.95| 1.75|/8.80| 13.0(/2.70|3.85 4.45
UTO|20:00, 55 Niort Chateauroux (2.45|3.05 | 3.05((1.35|1.35|1.52|/4.10| 15.5  30.0 | 5.70 | 4.50 | 7.00 | 30.0 | 14.5|5.20((3.15 2.00| 3.45|(3.50| 2.45 2.75 1.60 | 1.95|1.39 | 2.30 | 4.45|4.60 | 45.0((2.65 3.15|(1.95|1.75|/8.80| 13.0/|2.75//3.90|4.50
UTO|20:00, 56 Orleans Guingamp ||2.45 3.05|2.95|/1.37 | 1.35|1.50(/4.20 | 15.5|30.0 | 5.90 | 4.50| 6.70| 30.0 | 14.5 5.00|/3.25 | 2.00 | 3.40(3.50 | 2.45 | 2.75| 1.60| 1.95| 1.39| 2.30| 4.45 4.60 | 45.0{/2.70 | 3.10(1.95 | 1.75((9.00 | 12.5((2.75|{3.90 4.50"
UTO|20:00, 57 Paris FC Sochaux 2.003.10|4.20)/1.22 | 1.35 | 1.75([3.30 | 16.5| 40.0 | 4.70 | 4.35 | 8.70| 27.0 | 15.5| 7.50(/2.70 | 2.10 | 4.15]3.95 | 2.75 2.35|1.45 | 1.95| 1.50 | 2.60 | 5.40 | 5.60 | 57.0|/2.40 | 4.75(|2.25| 1.55|/6.30| 16.5(( 3.30/|14.50 5.20
UTO|20:00, 58 Red Star Bourg Peronnas|(2.60 | 3.45|2.60|/1.45| 1.30 | 1.45((4.45| 15.0| 30.0 | 6.30| 4.80 | 6.30| 30.0 | 15.0| 4.45(3.40| 2.00 | 3.40)|3.35|2.35  2.90 | 1.60 | 1.95| 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0||2.75| 2.75((1.90 | 1.80{| 11.0| 11.0(|2.60]|3.70 4.35
UTO|21:05 59 Troyes Lens 2.45/3.053.00)/1.351.35 | 1.50{{4.10 | 15.5| 30.0 | 5.60 | 4.40 | 6.70| 30.0 | 14.5|5.20(|3.25| 2.00 | 3.40||3.50 | 2.45 2.75|1.60  1.95 1.39 2.30 4.45 4.60 | 45.0//2.65| 3.15]/2.00| 1.70{9.00 | 12.5(/2.80]|3.90 4.50

KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and EFL Cup SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (_;f GOLOVI

Pocetak | Br. jedan mec 1| X | 2 1ax| 12| X2||1-1|21-X]|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 2 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG |[[DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO|20:45 60 Accrington Sunderland |[3.00 | 3.50 | 2.25(1.60 | 1.30 | 1.35|(5.10| 15.0| 30.0 | 7.50 | 5.50 | 5.70 | 30.0 | 16.0 | 3.65([3.70 | 2.00 | 3.00|(2.70|2.00| 4.00| 1.95 2.05|1.20 | 1.80 | 3.10|3.30 | 33.0((2.60 | 2.10(1.65|2.10{/14.0| 7.00/2.10/|2.80 | 3.25
UTO|20:45 61 [[AFC Wimbledon MK Dons 2.503.45/2.70)/1.45| 1.30 | 1.50{(4.15 | 15.5| 30.0 | 6.25| 5.40 | 6.50 | 30.0 | 14.5| 4.45(3.20| 2.00 | 3.40||2.70 | 2.00 4.00 | 1.95 2.05| 1.20 | 1.80 3.103.30| 33.0{/2.25|2.40(/1.65|2.10{/9.50 | 11.5((2.10}|2.80 3.25
UTO|20:45 62 Barnsley Carlisle 1.60|4.20 | 5.50|1.15 | 1.22| 2.30((2.45 | 19.0 | 45.0 4.50 | 6.30 | 12.0 | 25.0 | 18.0|9.50((2.25|2.25 | 5.30{|2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20 30.0//1.65|4.00(/1.80| 1.90|/4.45| 22.0(/2.25/|2.65 3.15
UTO|20:45 63 Blackburn Oldham 1.45|4.70|6.70//1.10 | 1.20| 2.70((2.15| 21.0 | 55.0 | 4.30| 7.00 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 12.5|(1.95| 2.40 | 6.50{|2.55 | 1.90| 4.25 | 2.10 2.05|1.17 | 1.70|2.75 | 3.10 | 27.0//1.50 | 4.80(/ 1.90 | 1.80|| 3.45 | 33.0( 2.35/|12.60 3.05
UTO|20:45 64 Blackpool Macclesfield |/1.60|4.05|5.30((1.13|1.25| 2.20{(2.50| 19.0| 45.0| 4.60 | 6.00 | 11.5|25.0| 18.0|9.00((2.25|2.25 | 5.30((2.70|2.00|4.00| 1.95 2.05|1.20|1.80 | 3.10|3.30 | 33.0((1.65 | 3.90(1.80| 1.90]|4.45 | 22.0/|2.30/|2.80| 3.25
UTO | 20:45| 65 Bradford Preston 3.35/3.55|2.10/|1.72| 1.25| 1.32|[5.85 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.80 | 5.40 | 35.0 | 16.0 | 3.35//3.95| 2.05| 2.85((2.70 | 2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.20 | 1.80|3.10 3.30 33.0/[2.80 2.05((1.70 2.0515.0 6.70}(2.15|(2.80 3.25
UTO|20:45 66 Brentford Cambridge Utd ||1.35 | 5.00 | 8.00{1.05 | 1.15 | 3.05((1.95 | 23.0 | 60.0 | 4.10| 7.50| 18.0| 25.0 22.0 | 16.0(/1.85  2.50 | 6.70((2.50 | 1.85|4.35 2.15|2.05|1.17|1.65  2.60 | 2.95 | 22.0//1.40 | 5.50(/2.00 | 1.70{(2.90 | 38.0(2.50|(2.50 | 2.95
UTO | 20:45 67 || Bristol Rovers | Cheltenham [(1.903.653.90(1.25| 1.25/|1.85|(3.00| 16.5| 40.0 5.00 6.00 | 9.20 27.0 | 15.5|6.80((2.65|2.10 4.50|(2.70|2.00|4.00  1.95 2.05|1.20|1.80|3.10|3.3033.0((1.90 | 3.05((1.70|2.00}/6.20| 17.0/2.15)2.80 3.25
UTO|20:45 68 Charlton Forest Green |((1.80|3.70|4.20|/1.22 1.25|1.95|/2.85| 17.0|40.0 | 4.85|6.00| 10.0 | 27.0| 16.0| 7.50{/2.55| 2.15 4.60|/2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05|1.20|1.80 3.10|3.30|33.0//1.80| 3.40|/1.75| 1.95|6.00 | 18.0{/2.20(2.80 3.25
UTO|20:45 69 Colchester Swindon 2.203.403.20//1.33 | 1.30 | 1.65{[3.55 | 16.0| 30.0 | 5.60 | 5.30 | 7.70| 30.0 | 15.0| 5.50(/2.95| 2.05 | 3.75/|2.80 | 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05| 1.23 | 1.85| 3.20 | 3.40| 35.0{/2.05| 2.75(/1.70| 2.05(7.00 | 14.3((2.20}|12.95 3.40
UTO|20:45 70 Coventry Exeter 1.90|3.60 | 4.00||1.22 | 1.25| 1.90(|2.95| 16.5 | 40.0  4.90 | 5.70 9.50  27.0 | 15.5|7.00//2.65 2.10 | 4.50((2.80 2.05|3.75|1.90|2.05|1.23|1.85|3.20|3.40 35.0//1.85|3.30/|1.75| 1.95|/6.20 | 17.0|2.25((2.95 3.40"
UTO 20:45| 71 || Gillingham Newport  |2.10{3.403.50(/1.30 | 1.30 1.70|/3.40| 16.0 | 35.0 | 5.30 | 5.30 8.20|30.0|15.0 | 6.00(/2.85 2.05 3.95/2.85 2.10|3.60 1.85 2.05 1.25|1.90 3.35|3.55 37.0(12.05 3.05|(1.75 1.95(/6.70  15.0//2.30/|3.053.60
UTO|20:45 72 Grimsby Doncaster ||3.60| 3.55|2.00{|1.75|1.27 | 1.27((6.15 15.5|30.0 | 8.50 | 5.60 | 5.30| 35.0 | 16.5|3.25((3.95|2.10 | 2.75//2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 | 2.05|1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0/2.95| 1.95((1.70 | 2.05|/ 16.0 | 6.50(| 2.20{|12.80 3.25
UTO|20:45 73 |[ Huddersfield Lincoln City |/1.55|4.35/6.00//1.10 | 1.22 | 2.45((2.40 | 21.0 | 50.0 | 4.40| 6.50| 12.5| 25.0 | 20.0 | 10.0{2.05 | 2.35 | 5.50(|2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.00| 2.05| 1.18| 1.75 / 2.90 | 3.20 | 30.0{1.55 | 4.10(1.80 | 1.90{[3.80 | 28.0{2.25|2.65 | 3.15
UTO|20:45 74 |[ Luton Town Ipswich 1.75|3.95|4.40|11.20 | 1.25| 2.05((2.75| 17.0 | 40.0 | 4.80 | 6.00 | 10.5| 27.0 | 16.0|8.00|(2.45|2.20 | 4.90{/2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.20 1.80|3.103.30  33.0//1.75|3.50(/1.75| 1.95(/5.70| 19.0{/2.25)|2.80 3.25
UTO|20:45 75 Mansfield Morecambe |(1.753.80|4.40|/1.20| 1.25 | 2.05}|2.75 | 17.0| 40.0 | 4.75 6.00 | 10.5 27.0 | 16.0 | 8.00((2.45 | 2.20 | 4.90(/2.70|2.00 | 4.00| 1.95|2.05|1.20 | 1.80| 3.10|3.30 33.0((1.80 | 3.55((1.80 | 1.90{(5.70 | 19.0|(2.30/|2.803.25
UTO | 20:45| 76 | Middlesbrough Crewe 1.42|4.65|7.00/1.07 | 1.20| 2.75((2.05 | 21.0 | 55.0 | 4.15|7.00 | 16.0 | 25.0 | 20.0| 13.5|/1.90| 2.40 | 6.50{|2.55 | 1.90| 4.25 | 2.10 2.05|1.17 | 1.70|2.75 | 3.10 | 27.0//1.50 | 4.80(|1.95| 1.75|| 3.20 | 35.0( 2.45]|12.60 3.05
UTO|20:45 77 Nottingham Fleetwood |(1.65|3.95|5.00/1.17|1.22 | 2.20||2.50 | 19.0 | 45.0|4.50 6.20 | 11.5|25.0| 18.0 | 9.00{(2.35 | 2.25|5.20(/2.70| 2.00 | 4.00| 1.95 | 2.05| 1.20 | 1.80 3.10|3.30  33.0((1.70 | 3.90{(1.85 | 1.85((4.80 | 21.0|(2.30/|2.80 | 3.25
UTO|20:45 78 Oxford Utd Peterborough |12.40|3.65 | 2.75/|1.42 | 1.30  1.52(3.95 | 15.5|30.0  6.10|5.70 | 6.80| 30.0 | 14.5|4.60(/3.15|2.00 | 3.45/|2.65 | 1.95 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20|30.0{/2.15|2.40|/1.60| 2.15|/8.80| 13.0(/2.05]|2.65 3.15
UTO|20:45 79 Plymouth Leyton 2.25/3.50|3.10)/1.35| 1.30 | 1.65{3.65 | 16.0| 30.0 | 5.70 | 5.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.20(/2.95| 2.05 | 3.75/|2.70 | 2.00 4.00 | 1.952.05|1.20 | 1.80 | 3.103.30| 33.0{/2.10|2.65(/1.65|2.10{7.00 | 14.3((2.15]|2.80 3.25
UTO | 20:45 80 Port Vale Burton 3.103.30 | 2.30||1.57 | 1.30| 1.35{5.20 | 15.0 30.0  7.20 | 5.10| 5.70 | 30.0 | 16.0 3.85|/3.60 | 2.00 | 3.05[3.00 | 2.20 3.40 1.75]2.00|1.292.00 3.60 3.80 45.0}[2.85 2.35((1.80 1.90|/13.7 8.00](2.40|(3.30 3.90




S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

Eng]and EFL Cup K?;“HA;QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (_;f ggm?l'l

Pocetak | Br. jedan mec 1| X | 2 1ax| 12| xX2||1-1|21-X]|1-2|X-1|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 2 | X | 2 ||2+P|[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG |[[DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 20:45| 81 QPR Bristol City |2.60|3.30|2.70|1.42|1.32 | 1.45|/4.35| 15.5|30.0 | 6.20 | 5.00 | 6.35 30.0 14.5|4.50|/3.20 2.00 3.40//2.85|2.103.60|1.85|2.05 1.25|1.90 3.35 3.55|37.0(2.45 2.55(1.70|2.00//9.50 | 11.5|/2.25]/3.053.60
UTO|20:45 82 Rochdale Bolton 1.55|4.35|5.50/11.10 | 1.22| 2.30((2.40 | 20.0 | 50.0 | 4.40 | 6.10 | 12.0 | 25.0 | 19.0| 10.0{/2.20 | 2.30 | 5.50{|2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95 2.05|1.20 1.80|3.103.30 | 33.0//1.60| 4.15(/1.85| 1.85(/4.00| 23.0(/2.35/|2.80 3.25
UTO|20:45 83 Salford Leeds Utd |5.70| 4.30 | 1.55]|2.35 | 1.22| 1.12((11.0 19.0|25.0 | 12.5|6.20 | 4.35|50.0 | 20.0 | 2.35|(5.00 | 2.25 | 2.20{|2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00  2.05|1.18 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0//4.25| 1.60|1.85| 1.85(/23.0| 4.00(| 2.35/|12.65 3.15
UTO|20:45| 84 || Scunthorpe Derby 4.10 3.65|1.85//1.95 | 1.25 | 1.22((7.20 | 16.0| 27.0 | 9.50 | 5.80 | 4.80 | 40.0 | 17.0| 2.85(/4.60| 2.15 | 2.60/2.80 | 2.05 3.75|1.90  2.05| 1.23 | 1.85| 3.20 3.40|35.0|/3.45|1.85(/1.80| 1.90(/ 17.5| 6.00((2.30/|12.95 3.40
UTO|20:45| 85 || Shrewsbury Rotherham ||2.65|3.30 | 2.65(1.45 1.32 | 1.45//4.45| 15.0 | 30.0| 6.30 | 5.00| 6.30 | 30.0| 15.0 | 4.45]/3.40 | 2.00 | 3.40((2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85|2.05 1.25|1.90 | 3.35|3.55 | 37.0||2.45 | 2.45||1.70 | 2.00/|11.0 | 11.0) 2.25{(3.05 3.60"
UTO |20:45 86 Stevenage Southend  [[2.753.35| 2.50{1.48 | 1.30| 1.42(4.55 | 14.5| 30.0 | 6.50 | 5.20| 6.20 | 30.0 15.5 | 4.20(|3.40 | 2.00 | 3.30(/2.85|2.10|3.60 | 1.85|2.05|1.25|1.90|3.35|3.55 | 37.0|(2.55 | 2.40|1.70 | 2.00[ 11.5| 9.50{2.25||3.05 | 3.60
UTO|20:45 87 Swansea Northampton [[1.50| 4.50 | 6.20)1.12|1.20 | 2.55((2.25 | 21.0|50.0 | 4.40|7.00 | 14.0| 25.0 | 20.0| 11.5[/2.05| 2.35 | 5.50{|2.55 | 1.90 4.25|2.10 2.05|1.17|1.70| 2.753.10|27.0|/1.55| 4.35|/1.85| 1.85|| 3.80 | 28.0(2.30/|12.60 3.05
UTO|20:45 88 Tranmere Hull City 3.10 3.45|2.25//1.60 | 1.30 | 1.35((5.20 | 15.0| 30.0 | 7.50 | 5.50 | 5.70| 30.0 | 16.0| 3.65(3.70| 2.00 | 3.00{|2.70 | 2.00 4.00 | 1.95 2.05|1.20  1.80 3.103.30| 33.0//2.65|2.10(/1.65|2.10{/ 14.0| 7.00((2.10}|2.80 3.25
UTO|20:45 89 Walsall Crawley 1.95|3.60 | 3.75/|1.25 | 1.30| 1.80({3.10| 16.5|40.0 5.10|5.50 | 8.50 | 27.0 | 15.5|6.50(/2.70|2.10 | 4.15]/2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05|1.20 1.80|3.103.30 33.0//1.90|3.00(/1.70|2.00(/6.30| 16.5(/2.15]12.80 3.25
UTO|20:45 90 Wigan Stoke City ||2.80 3.30 | 2.50|1.50 | 1.32 | 1.40(/4.70 | 14.5|30.0 | 6.60 | 5.00| 6.00| 30.0| 15.5 | 4.15|3.40 | 2.00 | 3.25(/2.95 | 2.15|3.50 | 1.80|2.00| 1.28|1.95| 3.50 3.70 | 37.0{/2.65 | 2.35(/1.70 | 2.00{(12.5 | 9.00{2.30}3.25 | 3.75
UTO | 20:45| 91 Wycombe Reading 2,90 | 3.45|2.35|(1.57| 1.30| 1.40/|4.85 | 15.0| 30.0 | 7.00 | 5.60 | 6.00 | 30.0 | 16.0 | 3.90| 3.50| 2.00| 3.10{2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05|1.20 | 1.80 | 3.10| 3.30| 33.0{/2.55| 2.20/|1.65 | 2.10|/13.5 | 8.70(|2.10(2.80 | 3.25
UTO|21:00] 92 WBA Millwall 1.90] 3.65 | 3.95||1.25 | 1.25] 1.90(| 3.00 | 16.540.0 5.00 | 5.70  9.20 27.0 | 15.5|6.90|/2.65|2.10 | 4.50{|2.70 | 2.00| 4.00 | 1.95 2.05 1.20 1.80|3.10  3.30 33.0//1.90| 3.15|/1.70 2.00]|6.20 | 17.0{/2.20{|2.80 3.25
Eng]and Conference K?:'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:'n '?OL::'[')’: (_;f (IS(CCJ)LVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 | 1X ] 12 | X2 )| 1-1 [ 1-X]| 1-2 [ X-1 | X-X[X-2]|2-1[2-X]|2-2f| 1 | X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO|20:45 93 Aldershot Bromley 2.75/3.30|2.50)/1.47 | 1.32 | 1.40((4.70 | 14.5| 30.0 | 6.50 | 4.80 | 6.00| 30.0 | 15.5| 4.20( 3.40| 2.00 | 3.25/|3.00 | 2.20 | 3.40|1.75/2.00 | 1.29 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0/2.60 | 2.45(/1.75| 1.95(/ 12.5| 9.00((2.35/|3.30 3.90
UTO |20:45 94 Barnet Dover 2.10|3.30 3.45|(1.30| 1.30| 1.65/|3.40 | 16.0 | 35.0  5.10 | 5.00 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 6.15|(2.85|2.05| 3.95//3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.65 | 2.00 | 1.33 | 2.10| 3.80 | 4.00 | 45.0{/2.20| 3.30/|1.90 | 1.80|/6.70 | 15.0[ 2.55(|3.50 4.10"
UTO|20:45| 95 || Chesterfield Woking 2.00 3.40|3.70//1.25|1.30 | 1.75([3.20 | 16.5| 40.0 | 5.10| 5.30 | 8.50 | 27.0 | 15.5| 6.40((2.70 | 2.10 | 4.15/|2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05 | 1.251.90| 3.35 | 3.55| 37.0//2.00 | 3.15(1.75| 1.95( 6.30 | 16.5([2.30|3.05 3.60"
UTO|20:45 96 Chorley Solihull Moors [3.10 | 3.40 | 2.20|(1.65| 1.30| 1.33)|5.35 | 15.0| 30.0 | 7.50 | 5.30 | 5.50 | 30.0 | 16.0 | 3.65|( 3.75| 2.05| 2.95//2.80 | 2.05 | 3.75| 1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.85| 3.20 | 3.40 | 35.0{|2.75| 2.10{|1.70 | 2.00|| 14.3 | 7.00{| 2.20(|2.95 3.40"
UTO |20:45 97 Dag & Red | Boreham Wood [(2.20 | 3.20 | 3.25|(1.35| 1.30| 1.62||3.65 | 16.0 | 30.0 | 5.50 | 5.10 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 5.70|(2.95 | 2.05 | 3.75||3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.75|2.00 | 1.29 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0{|2.25| 3.05/1.80 | 1.90/7.00 | 14.3|2.40(|3.30 3.90"
UTO |20:45 98 Eastleigh Sutton Utd  [(2.15|3.35|3.20((1.30 | 1.27 | 1.65( 3.55 | 16.0| 35.0 | 5.50 | 5.50 | 7.50 | 30.0| 15.0 | 5.30|2.85|2.05 | 3.95//2.85|2.10|3.60 | 1.85|2.05|1.25 1.90 3.35|3.55|37.0((2.10  2.85|/1.75|1.95(6.70| 15.0((2.30||3.05 3.60"
UTO|20:45 99 Ebbsfleet Yeovil 2.45/3.30|2.85//1.37 | 1.33 | 1.50((4.10 | 15.5| 30.0 | 5.90 | 4.70 | 6.70 | 30.0 | 14.5| 5.00((3.15| 2.00 | 3.45/3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.05| 3.70 | 3.90 | 45.0{/2.45| 2.75(1.80| 1.90(( 8.80 | 13.0(2.45)|3.35 4.00"
UTO | 20:45| 100 Harrogate Notts County ||2.15| 3.403.30{/1.33 | 1.27 | 1.65/|3.50 | 16.0 | 35.0| 5.55 | 5.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.50{(2.85 | 2.05 | 3.95|(2.85 | 2.10 3.60 1.85|2.05 1.25|1.90 3.35|3.55|37.0{/2.15|2.90{(1.75| 1.95]/6.70 | 15.0/2.30}(3.05 3.60"
UTO | 20:45 101 Hartlepool Fylde 3.25|3.35|2.15|(1.65| 1.30| 1.33)|5.35 | 15.0 | 30.0 | 7.50 | 5.50 | 5.50 | 35.0 | 16.0 | 3.55|( 3.80| 2.05| 2.90/|2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05 | 1.25|1.90 | 3.35 | 3.55| 37.0{/2.90| 2.10||1.75 | 1.95|/14.5 | 6.80[| 2.25(|3.05 3.60"
UTO | 20:45| 102 Stockport Barrow 2.05|3.35|3.50{(1.25|1.30| 1.70)| 3.35 | 16.5 | 35.0 | 5.20 | 4.80 | 8.00 | 30.0 | 15.5| 6.20|(2.75| 2.05| 3.95//3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.65 | 2.00 | 1.33 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 45.0{|2.15| 3.35/|1.85 | 1.85|/6.50 | 16.0[| 2.55(|3.50 4.10"
UTO | 20:45| 103 Torquay Maidenhead |[1.85|3.55| 4.20|(1.20|1.25|1.90//2.90 | 17.0 | 40.0 | 4.80 | 5.50 | 9.50 | 27.0|16.0 7.50|(2.55|2.15|4.60//2.80 | 2.05|3.75/1.90|2.05|1.23|1.85|3.20 3.40|35.0//1.85| 3.45)/1.75 1.95|6.00 | 18.0/2.30(2.95 3.40"
UTO | 20:45| 104 Wrexham Halifax 2.05/3.35 3.60{1.25]1.30| 1.70)|3.35 | 16.5| 35.0  5.10 | 5.00 | 8.20 | 30.0 | 15.5| 6.20|[2.75| 2.05| 3.95||3.10 | 2.20 | 3.20 1.702.00 | 1.302.053.70 | 3.90 | 45.0{[2.10| 3.35||1.85 | 1.85||6.50 | 16.0]/2.50(|3.35 4.00
Scotland Challenge Cup K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (_;f (IS(CCJ)LVIO?I'I
Pocetak | Br. jedan mec 1| X | 2 1ax| 12| X2|1-1|21-X]|1-2|X-1|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 2 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [[DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 20:30| 125 [[ Stenhousemuir | Edinburgh [(2.25|3.55|2.70((1.37 | 1.22| 1.55|(3.80| 14.0| 25.0 6.10 6.10 | 6.70 | 25.0 | 14.0|4.40((2.80|2.20 3.30|(2.50|1.85|4.35/2.15 2.05|1.17|1.65|2.60|2.95|22.0((2.00 | 2.25(1.55|2.30{/7.50| 10.5//1.95)2.50|2.95
UTO | 20:45| 126 Annan Kelty Hearts ((1.85]4.003.40)/1.25|1.20 | 1.80((2.85 | 14.5| 30.0 | 5.30| 7.00 | 9.00| 22.0 | 14.5|5.90(/2.35| 2.35 | 4.50{|2.15| 1.65  4.75|2.60 | 2.25 1.10 | 1.45 2.15 2.35| 14.0/1.60 | 2.35|1.45| 2.55|5.50 | 15.0( 1.70}|2.05 2.50
UTO | 20:45| 127 | Brechin City Elgin City  [|2.55|3.55|2.40((1.50| 1.22| 1.45]/4.15| 14.0 | 25.0 | 6.60 | 6.40 6.40 | 25.0| 14.0 4.00((3.10 2.20|2.95/(2.45|1.80| 4.45 2.25/2.10|1.16 1.60 2.50|2.80|20.0((2.10 | 2.00|1.50|2.35}/9.50 8.30||1.85)2.40|2.85
UTO | 20:45 128 || Brora Rangers | Cove Rangers [4.20 |4.35|1.60((2.10 | 1.17|1.15|(8.00| 15.0| 22.0 11.0 | 7.70 | 4.75 | 30.0 | 15.0 | 2.40([5.20 | 2.45 | 2.15|(2.05|1.55|6.00 | 2.80 | 2.30 | 1.09| 1.40 | 2.00 | 2.25|12.0((2.50 | 1.45(1.45|2.45]/17.0| 4.50/1.70||1.95| 2.35
UTO | 20:45| 129 Clyde U21 Motherwell ||1.70| 3.85 | 4.00{1.18 | 1.20 | 2.00(2.55 | 15.0|30.0 | 5.00 | 7.30 | 10.5|22.0 | 15.0| 7.00{|2.25 | 2.40 | 5.00{|2.05 | 1.55| 6.00 | 2.80 2.30|1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25|12.0|/1.45|2.40|/1.40| 2.65|/4.70| 16.0( 1.65]|1.95 2.35
UTO|20:45 130 ([ Dumbarton | U21 St. Mirren |[1.75|3.853.80((1.20 | 1.20|1.90|(2.65| 14.5| 30.0 5.10 7.50 | 9.50 | 22.0 | 14.5|6.50((2.30|2.40 4.70|(2.05|1.55|6.00 2.80 2.30|1.09|1.40|2.00|2.25|12.0((1.50 | 2.30{1.40|2.65}/5.10| 15.5//1.65//1.95|2.35
UTO | 20:45 131 East Fife Stirling 1.60|4.00 | 4.55]|1.15|1.15| 2.15((2.40 | 15.0 | 30.0  4.70|7.50 | 11.5|/ 22.0 | 15.0| 8.50||2.15| 2.45 | 5.20{2.35 | 1.75| 4.55 | 2.35 2.15|1.15  1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.55| 3.10(/1.60 | 2.15//4.50 | 17.0{ 1.90}|2.30 2.70
UTO | 20:45| 132 Falkirk U21 Celtic  [[1.35|5.10|7.00{/1.05| 1.15/ 2.80)1.95 | 16.0 | 40.0 | 4.25 | 8.50 | 17.0|23.0 | 16.0| 13.5/(1.70| 2.75| 6.10/|2.15| 1.65 | 4.75 | 2.60 | 2.25 | 1.10 | 1.45| 2.15| 2.35| 14.0{/1.35| 4.00/|1.70 | 2.00|| 3.20 | 25.0{|2.00((2.05 2.50"
UTO|20:45 133 || U21 Hamilton Airdrie 3.90 3.80|1.75//1.90| 1.20 | 1.20({6.20 | 14.0| 22.0 | 9.00| 7.00 | 5.20 | 30.0 | 14.5| 2.75(/4.70 | 2.40 | 2.30/|2.15| 1.65 | 4.75|2.60 | 2.25 1.10 | 1.45|2.15  2.35| 14.0/2.60 | 1.55( 1.45| 2.50(( 15.5| 5.10([ 1.70}|2.05 2.50"
UTO|20:45 134 U21 Hearts Cowdenbeath |/1.85|3.80|3.50((1.25|1.20| 1.80{/2.85| 14.5 30.0 | 5.30 | 7.00 | 8.80 | 22.0 | 14.5|5.90((2.40 | 2.35| 4.40|(2.15| 1.65| 4.75 2.60 | 2.25|1.10 | 1.45|2.15|2.35| 14.0((1.60 | 2.351.45| 2.55|/5.90| 14.7]1.70)|2.05| 2.50
UTO | 20:45| 135 Montrose Forfar 3.00 3.55|2.10)/1.65| 1.22 | 1.33((5.00 | 14.0| 25.0 | 7.50 | 6.10 | 5.75| 25.0 | 14.0| 3.45(/ 3.60 | 2.25 | 2.65/|2.50 | 1.85  4.35|2.15|2.05 | 1.17 | 1.65 | 2.60 | 2.95|22.0/2.40|1.90|1.55| 2.30{/ 12.0| 6.80([ 1.95]|2.50  2.95
UTO | 20:45| 136 Peterhead Formartine |[1.40|4.65|5.70{/1.07 | 1.15 2.55/2.05 | 16.0 | 40.0 | 4.50 | 8.00 | 14.0|23.0 16.0|11.0}/1.80|2.65 5.50//2.25|1.70 | 4.65|2.50|2.20|1.10|1.50 | 2.30|2.50|15.0{/1.40| 3.70|1.65 | 2.10||3.50 | 23.0{| 1.95(2.20 | 2.60
UTO | 20:45| 137 P21 Ross County Raith 4.35/4.15/1.60//2.10 | 1.20 | 1.15({8.00 | 15.0| 22.0 | 11.0| 7.50 | 4.90 | 30.0 | 15.0| 2.40(|5.20 | 2.45 | 2.15/{2.05 | 1.55 6.00|2.80 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 2.25|12.0{/2.60|1.40(/1.45|2.45/17.0| 4.50((1.70]|1.95 2.35
UTO | 20:45| 138 Stranraer U21 Rangers ||1.70 | 3.85 4.00{{1.20 | 1.20| 1.95]/2.60| 15.0 | 30.0| 5.00 | 7.00| 10.0 | 22.0 | 15.07.00|/2.25 | 2.40 | 4.80{2.15/1.65|4.75/2.60|2.25 1.10|1.45 2.15]2.35 14.0|/1.50 | 2.60|/1.45 | 2.45|/4.70 | 16.0||1.75([2.05 | 2.50




S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

KONACAN < GOL KOMB.
Eng]and Conference South SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poéetak | Br. 1 X 2 (|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+

UTO | 20:45| 105 Bath City Hungerford |/1.45|4.25 6.20|/1.08 | 1.20 | 2.50(/2.15|16.0|40.0|4.20 6.50| 14.5|23.0| 16.0 12.5//1.90 | 2.555.70(/2.70 | 2.00  4.00 | 1.95 2.05|1.20|1.80|3.10 3.3033.0//1.55  5.00{/2.00 | 1.70(f3.80 | 21.0((2.55|(2.803.25

UTO | 20:45| 106 Billericay Welling 1.85|3.55|3.80//1.20 | 1.25| 1.80((2.90 | 14.5|30.0 4.90 | 5.70 | 9.00 22.0 | 14.5|6.70|/2.40|2.35 | 4.40|/2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20 30.0//1.80|3.00(/1.65|2.10|/5.90| 14.7{/2.10}|2.65 3.15

UTO | 20:45| 107 Hemel Dulwich Hamlet||2.25 | 3.45 | 2.80((1.35| 1.25 | 1.55|3.70| 14.0| 25.0| 5.80 | 5.80 | 7.00 | 25.0 | 14.0 | 4.75((2.80 | 2.20 | 3.30(2.65| 1.95| 4.20| 2.00 2.05|1.18|1.75 2.90 | 3.20 | 30.0((2.05 | 2.40(( 1.60 | 2.20{| 7.50 | 10.5)|2.00/|2.65|3.15

UTO|20:45 108 [ Maidstone Eastbourne |/1.85|3.55 3.85((1.20 | 1.25|1.75/,2.90| 14.5|30.0| 4.80 | 5.50| 9.00 | 22.0| 14.5 | 6.75/2.35 | 2.35  4.50((2.85 | 2.10| 3.60 | 1.85|2.05 | 1.25|1.90 | 3.35| 3.55 | 37.0{/1.90 | 3.35/1.80 | 1.90/|5.50 | 15.0/|2.30([3.05 | 3.60

UTO|20:45| 109 | Oxford City Hampton 1.95|3.60 | 3.40|1.25 | 1.25| 1.75({3.05 | 14.5|30.0 | 5.20 | 6.00 | 8.30 | 22.0 | 14.5|5.85|/2.45|2.35|3.90{2.50 | 1.85|4.35|2.15 2.05|1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.0//1.80|2.65(/1.60|2.20(/6.15| 14.5(/1.95]12.50 2.95

UTO|20:45 110 [ Slough Town Weymouth ||2.50 | 3.30 | 2.60((1.42 | 1.30 | 1.47|/4.15| 14.0 | 25.0| 6.15|5.20| 6.25 | 25.0| 14.0 | 4.25/12.95  2.20 3.10((2.85 | 2.10| 3.60 | 1.85|2.05|1.25|1.90 | 3.35| 3.55 | 37.0{|2.40 | 2.45]|1.70 | 2.00{|8.30 | 9.50|| 2.20{(3.05 | 3.60

UTO|20:45 111 St. Albans Braintree 1.70|3.85|4.20|1.17 | 1.20| 2.00((2.60 | 15.0 | 30.0 4.80 | 6.50 | 10.5|22.0 | 15.0|7.50(/2.25|2.40 | 5.00{2.50 | 1.85|4.35|2.15 2.05|1.17 | 1.65|2.60 | 2.95 22.0//1.65| 3.15(/1.65|2.10{/4.70| 16.0(/2.05}2.50 2.95

UTO | 20:45| 112 Tonbridge Concord 4.003.70|1.75//1.90 | 1.22 | 1.20{(7.00 | 14.0| 22.0 | 9.50 | 6.00 | 4.80 | 30.0 | 14.5| 2.75(/4.70| 2.40 | 2.30||2.65 | 1.95 4.20|2.00 | 2.05 1.18 1.75| 2.903.20|30.0|/3.20|1.75(/1.70| 2.00{/ 15.5| 5.10((2.10}|2.65 3.15

UTO|20:45 113 Wealdstone Chippenham ([1.65|3.75| 4.55((1.15| 1.22| 2.05}|2.55 | 15.0 | 30.0 | 4.60 | 6.00 | 11.0|22.0|15.0 | 8.50((2.20 2.45|5.10{(2.70|2.00| 4.00 1.95|2.05|1.20 1.803.10|3.30 | 33.0((1.70 3.75|(1.80|1.90/ 4.60| 16.5)/2.30/2.80|3.25

SRE | 20:45| 114 Havant Dorking 1.85]3.65/3.70||1.22 | 1.25| 1.85(|2.85 14.5]30.0 4.905.90  8.80 22.0  14.5|6.25|/2.40|2.35 | 4.40{2.55 1.90| 4.252.10 2.05 1.17 | 1.70|2.753.10 | 27.0||1.75| 3.10||1.65| 2.15|5.90 | 14.7( 1.90{|2.60 3.05

KONACAN < GOL KOMB.
Eng]and Conference North SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poéetak | Br. 1 X 2 (|1X ] 12 | X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+|| 1+2+| 2+1+

UTO|20:45| 115 Altrincham Alfreton 1.85|3.60|3.70|1.22 | 1.25| 1.80((2.90 | 14.5|30.0 | 5.00 | 5.80 | 9.00 22.0 | 14.5|6.50(/2.40|2.35 | 4.40|/2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00 2.05|1.18 1.75|2.903.20 30.0//1.80|3.00(/1.65|2.10(/5.90| 14.7{/2.10}|2.65 3.15

UTO | 20:45 116 || Blyth Spartans York City 3.60 3.50|1.90)|1.77 | 1.22 | 1.23({6.30 | 14.0| 22.0 | 9.00 | 5.80 | 5.10| 30.0 | 14.5| 3.00(( 3.90 | 2.35 | 2.45/|2.65 | 1.95 4.20|2.00 | 2.05| 1.18 | 1.75 2.903.20|30.0{/2.95|1.80(/1.65|2.10{/14.5| 6.15((2.10}|2.65 3.15

UTO|20:45 117 || Boston Utd Leamington (2.05|3.40| 3.40|(1.27 | 1.27| 1.65/|3.30 | 14.0 | 30.0  5.10 | 5.20 | 8.00 | 25.0 | 14.0| 5.85|(2.55| 2.35| 3.75//2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85|2.05|1.25|1.90 | 3.35| 3.55| 37.0{/2.05 | 3.05/|1.75 | 1.95|/6.50 | 13.0{|2.30(|3.053.60

UTO | 20:45| 118 Brackley Kings Lynn |[1.75|3.55 4.15//1.17 | 1.25 | 1.85(/2.75 | 14.5|30.0 | 4.50 | 5.20|9.50| 22.0| 14.5 8.00|2.30 | 2.40 | 4.70{/2.85 | 2.10 | 3.60 | 1.85 | 2.05| 1.25|1.90| 3.35  3.55 | 37.0|/1.80 | 3.60{/1.80 | 1.90(5.10 | 15.5((2.35|(3.05 3.60"

UTO | 20:45| 119 Farsley Southport  ||2.60 | 3.30 | 2.50((1.45| 1.25 | 1.40({4.35| 14.0| 25.0| 6.20 5.20 | 6.10 | 25.0 | 14.0|4.25(3.10|2.20 | 2.95((2.85|2.10|3.60| 1.85 2.05 1.25|1.903.35|3.55 | 37.0((2.45| 2.35((1.70| 2.00|9.50 | 8.30/|2.20||3.05 3.60"

UTO|20:45| 120 Gateshead Bradford PA [1.45|4.35 | 5.80(1.08|1.15|2.45/12.10 | 16.0 | 40.0  4.50 | 7.50 | 14.0|23.0|16.0| 11.0|(1.90|2.55|5.70/|2.25 | 1.70 | 4.65 | 2.50  2.20 | 1.10|1.50 | 2.30 2.50| 15.0{/1.40| 3.50||1.60 | 2.15(3.80 | 21.0/1.90(|2.20 2.60

UTO | 20:45 121 Guiseley Spennymoor ||2.95 3.50 | 2.20|/1.60 | 1.25 | 1.33(/4.90| 14.0|25.0 | 7.00|5.50|5.60| 25.0 14.0 | 3.65|/3.50 | 2.20|2.70(/2.70|2.00 | 4.00 1.95|2.05|1.20|1.80|3.10 3.30 33.0{/2.55 2.05(/1.60 | 2.15((11.5|7.00((2.05|(2.80 3.25

UTO|20:45| 122 Hereford FC Telford 2.253.35|2.85//1.37 | 1.25 | 1.55([3.75 | 14.0| 25.0 | 5.90 | 5.50 | 6.80 | 25.0 | 14.0| 4.70(2.80 | 2.20 | 3.30{2.80 | 2.05  3.75|1.90  2.05| 1.23 | 1.85| 3.20 3.40| 35.0{/2.15|2.60(/1.70| 2.00{/7.50 | 10.5((2.20}|2.95 3.40

UTO | 20:45| 123 Kettering Chester FC  [|2.95|3.35|2.20(1.57 | 1.25| 1.35/|5.00| 14.0| 25.0 | 7.00 | 5.50 | 5.50 | 25.0 | 14.0 | 3.65([3.40 | 2.20 | 2.75|(2.70|2.00| 4.00 1.952.05|1.20 | 1.80|3.10|3.30 | 33.0{(2.55 | 2.10{1.65|2.10{11.0| 7.30/2.10|/2.80 | 3.25

UTO | 20:45 124 || Kidderminster Gloucester |/1.65]3.90 4.50)/1.15/1.20 | 2.05/2.55|15.0|30.0 | 4.70| 6.30| 11.0| 22.0| 15.0/ 8.00)/2.20 | 2.45 5.10||2.50 | 1.854.35 2.15|2.05|1.17 | 1.65| 2.60 2.95 | 22.0|/1.60 3.30|/1.65 | 2.10([4.60 | 16.5((2.05|(2.50 2.95

KONACAN < GOL KOMB.
Northern Ireland 1 SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI
Poéetak | Br. 1 X 2 (|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2|[GG3+||1+2+| 2+1+

UTO | 20:45 139 [[Carrick Rangers Larne 8.504.75|1.35//2.48 | 1.14 | 1.04((13.0 | 16.0| 23.0 | 17.0| 8.30 | 4.40| 40.0 | 16.0| 2.00(6.10| 2.60 | 1.70{|2.15| 1.65 4.75|2.60 | 2.25|1.10 | 1.45 2.15 2.35|14.0//3.90| 1.30| 1.55| 2.25(/25.0 | 3.20(( 1.80}|2.05 2.50

UTO|20:45 140 ([ Cliftonville Glenavon 2.253.45|2.85//1.37 | 1.22 | 1.52|[3.70 | 14.0| 25.0 | 6.00 | 6.00 | 7.20 | 25.0 | 14.0| 4.70(/2.80 | 2.25 | 3.30{2.55 | 1.90 4.25|2.10  2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10| 27.0/1.95| 2.30|/ 1.50 | 2.30{ 7.50 | 10.5(( 1.90/|2.60 3.05

UTO | 20:45 141 Glentoran Coleraine [|2.25|3.40|2.80((1.37 | 1.22 | 1.52({3.70| 14.0| 25.0 | 6.00 | 5.80 | 7.20 | 25.0 | 14.0 | 4.80((2.80 | 2.25 | 3.30((2.55|1.90| 4.25| 2.10 2.05|1.17|1.70 2.75|3.10| 27.0((1.95 | 2.30{[ 1.55 | 2.25]| 7.50 | 10.5/|1.90)|2.60| 3.05

UTO | 20:45| 142 Institute Dungannon ((2.45]3.40|2.55)/1.40|1.22 | 1.43((4.00 | 14.0 | 25.0 | 6.40|5.80 | 6.80| 25.0 | 14.0| 4.30(/2.95|2.25 | 3.10{|2.55 | 1.90 | 4.25|2.10 | 2.05 1.17 | 1.70 2.753.10| 27.0{/2.05 | 2.15|1.55 | 2.25|(8.30 | 9.50(( 1.90}|2.60 3.05

UTO|20:45| 143 [ Warrenpoint Crusaders |7.50| 4.85 1.35/2.48 | 1.141.04(/14.016.0|23.0 | 17.0| 8.50| 4.40| 40.0| 16.0 1.95|/6.10 | 2.60 1.70||2.25|1.70 | 4.65 2.50 | 2.20|1.10|1.50| 2.30 2.50 | 15.0//4.00 1.35|/1.65 | 2.05([25.0 | 3.20{[1.95|(2.20 | 2.60

KONACAN < GOL KOMB.

Ireland FAI Cup SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUER '?OL::'[')’: (;f GOLOVI

PoCetak | Br. jedan mec 1| X | 2 |[ax|12] X2 1-1[1-X[1-2|X-1| X-X|X-2[2-1]|2-X|2-2|| 1 [ X | 2 [|2+P|2+D[ 01| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+ | A2+|| GG | NG [|DW1 | DW2|[GG3+] 1+2+| 2+1+
UTO | 20:45| 144 Longford Athlone 1.22|5.40 | 12.0 1.05| 3.60|1.65| 24.0 | 65.0| 3.90 | 8.80| 24.0 | 23.0 | 23.0| 22.0||1.55 | 2.60 | 9.50((2.35 | 1.75| 4.55 | 2.35| 2.15 | 1.15| 1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0{|1.30 | 6.70]2.15 | 1.55|12.30 | 45.0|| 2.55(2.30|2.70
. KONACAN < GOL KOMB.

AFC Champlons League ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ '?OL::'[')’: ‘;f GOLOVI
PoCetak | Br. revans mecevi 1| X | 2 |fix]12] x2ff1-1]1-X]|1-2[X-1| X-X|X-2|2-1|2-X[2-2f| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1|DW2[[GG3+{| 1+2+|2+1+
UTO|18:15 145 Al Sadd (1:1) | Al-Duhail SC |[1.85|3.75|3.85((1.17 | 1.25| 1.95|(2.90| 17.0| 40.0 5.20 | 6.50 | 9.00 27.0 | 16.0|6.20((2.60 | 2.35 4.60|(2.25|1.70|4.65 2.50 2.20|1.10|1.50 | 2.30|2.50 | 15.0{(1.65 | 2.45(1.45|2.45|/6.00| 17.5//1.80/12.20|2.60
UTO|19:30 146 |[ Al Hilal (4:2) Al Ahli SC  ||1.70 3.95 4.40|/1.17 | 1.22 | 2.05(/2.60 | 19.0 | 40.0 | 4.80| 6.70| 10.0| 27.0| 18.0 | 7.50||2.40 | 2.35 | 5.15/2.35|1.75|4.55  2.35|2.15|1.15| 1.55| 2.35 2.60 | 17.0]1.55 | 2.85|/1.55 | 2.25([5.20 | 20.0{{1.90}(2.30 2.70
KONACAN < GOL KOMB.

Germany Reg_ Sudwest ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ '?OL::'[')’: ‘;f GOLOVI
Poéetak | Br. 1 X 2 (|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2|[GG3+|[1+2+| 2+1+

UTO | 18:00 147 [[Bayern Alzenau| RW Koblenz |(1.65|3.904.55((1.15|1.21|1.95|(2.60| 15.0| 30.0 4.70 6.60 | 11.0 22.0 | 15.0|8.20((2.20|2.30 5.10|(2.55|1.90|4.25/2.10 2.05|1.17|1.70|2.75|3.10|27.0((1.60 | 3.10(1.60| 2.10}/4.60 | 16.5)1.95/|2.60| 3.05

UTO | 18:00| 148 Giessen Steinbach  (15.00|3.75|1.60((2.10| 1.21|1.12]9.50 | 15.0 22.0 | 13.06.80 | 4.70|30.0 | 15.0|2.40((5.20 | 2.40|2.15|(2.35|1.75| 4.55 2.35 2.15|1.15| 1.55|2.35|2.60 | 17.0([3.20 | 1.50{1.60| 2.10{/17.0| 4.50||1.95/|2.30|2.70

UTO | 19:00| 149 Walldorf Hoffenheim Il {{2.05|3.703.00{{1.30 | 1.19 1.60|/3.30 | 14.0 25.0 | 5.80 | 6.80 | 8.00 | 25.0 14.0|5.00{/2.60| 2.45 3.70|/2.25 1.70 | 4.65|2.50 2.201.10|1.50 2.30|2.50| 15.0{/1.65| 2.10)|1.40 | 2.60||6.70 | 12.5]/1.65(2.20 2.60"




S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

Germany Reg. Bayern K?;“HA;QN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f ggm%l
Pocetak Br. 1 X 2 1X| 12 | X2 || 1-1 ] 1-X|1-2 | X-1 | X-X| X-2]| 2-1| 2-X| 2-2( 1 X 2 ||24P|24D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+ | A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+] 2+1+
UTO |18:15| 150 || Rain am Lech Furth Il 3.10|3.65|2.00||1.65 | 1.20| 1.28/[5.20 | 14.0 | 25.0| 8.00 | 6.50 | 5.70 | 30.0 | 14.0 | 3.30{3.75 | 2.35| 2.55/|2.35| 1.75 | 4.55| 2.35|2.15| 1.15| 1.55| 2.35 | 2.60 | 17.0]|2.25 | 1.70]|1.45 | 2.45]13.0 | 6.50]|1.75([2.30 | 2.70
Switzerland 1 K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I
Pocetak Br. 1 X 2 1X | 12 | X2 || 1-1 ] 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2]| 2-1| 2-X| 2-2( 1 X 2 ||24P|24D| 0-1 | 0-2 | 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG ||DW1| DW2||GG3+||1+2+] 2+1+
SRE | 19:00| 151 Zurich St. Gallen 2.30|3.40 | 2.95||1.35|1.25| 1.52|/3.80 | 16.0 | 30.0| 5.80 | 5.40| 7.00 | 30.0 | 15.0 | 5.00{ 3.05 | 2.20 | 3.60/(2.55| 1.90 | 4.25| 2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0]|2.10 | 2.30{|1.55 | 2.15//8.00 | 13.7]|2.05([2.60 | 3.05
Denmark Cup K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I
Poéetak | Br. jedan mec 1 [ x| 2(ax] 12 x2)|2-1|21-X] 212 X1 |XX[X-2]21|2-X|22|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG || pw1| DW2[[GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 18:00| 152 Birkerod Vanlose 3.70|3.60 | 1.85/|1.85 | 1.25| 1.25((6.20 8.60|5.60 |5.10 2.90 2.55|1.85|4.35|2.15/2.05| 1.15 | 1.65| 2.60 | 2.95 2.65|1.70(/1.60| 2.25 1.85
Denmark 2 K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I
Pocetak Br. 1 X 2 || IX| 12| X2/ 1-1 | 1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE |18:30| 153 Vejle Fredericia |/1.70|3.80 | 4.60{(1.15| 1.22 | 2.05//2.60 | 19.0 | 40.0 | 4.80  6.60 | 11.0 | 27.0 | 18.0| 8.50((2.40| 2.35 | 5.15]|2.50 | 1.85| 4.35|2.15|2.05 | 1.17| 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0||1.60 | 3.10{| 1.60 | 2.20{[ 5.20 | 20.0{[ 1.95/2.50 | 2.95
China 1 K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I
Pocetak Br. 1 X 2 || 1X| 12| X2/ 1-1 | 1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D]| 0-1 | 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO |13:35| 154 Jiangsu Henan 1.50 | 4.20 | 6.00{(1.10 | 1.20 | 2.50{2.30 | 21.0 | 50.0 | 4.50 | 7.20 | 14.0 | 25.0 | 20.0 | 11.0{(2.05 | 2.40 | 5.50/|2.45 | 1.80| 4.45 | 2.25|2.10 | 1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{| 1.50 | 3.65{| 1.65 | 2.10{ 3.80 | 28.0{[2.00/(2.40 | 2.85
SRE | 13:35| 155 || Shanghai SIPG | Tianjin Teda |[1.20/6.30| 11.5 1.05|3.60)|1.65 | 24.0 | 65.0 | 4.30 | 11.5|25.0 | 23.0 | 23.0 | 22.0([1.55 | 3.00 | 9.50|2.05 | 1.55| 6.00 | 2.80 | 2.30 | 1.09 | 1.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0}|1.20 | 5.30{| 1.80 | 1.90{| 2.30 | 45.0{(2.10{1.95|2.35
SRE | 13:35| 156 || Beijing Renhe Hebei 3.10|3.60|2.10||1.65 | 1.25| 1.30{/5.00 | 15.0 | 30.0| 7.80 | 6.30| 5.90 | 35.0| 16.0 | 3.50{( 3.95 | 2.30 | 2.85/(2.45| 1.80 | 4.45|2.25|2.10 | 1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0]|2.30 | 1.85/|1.50 | 2.30{|15.0 | 6.70]| 1.85([2.40 | 2.85
SRE |13:35| 157 || Shenzhen FC | Guangzhou RF [[2.40 3.70|2.70//1.37 | 1.26 | 1.47{{3.90 | 15.5| 30.0 | 6.70| 6.80 | 7.00 | 30.0 | 14.5| 4.20(3.15| 2.45 | 3.45||2.15| 1.65 | 4.75|2.60 | 2.25 | 1.10 | 1.45| 2.15| 2.35| 14.0(1.85| 1.90|| 1.40 | 2.50(| 8.80 | 13.0( 1.70{|2.05 2.50
CET |13:35| 158 || Guangzhou Chongqging |[1.10/8.40| 16.5 4.55(/11.40 | 26.0| 65.0 | 4.70| 17.0 | 38.0| 20.0 | 25.0| 33.0{/1.30| 3.50 | 10.0{|1.70 | 1.35| 7.50 | 3.70| 2.50 | 1.02| 1.22 | 1.55| 1.75 | 6.50{( 1.10 | 5.30{( 1.80 | 1.90{[ 1.65 | 50.0{ 1.95/(1.50| 1.75
CET |13:35| 159 || Dalian Yifang | Beijing Guoan ||2.65 | 3.60 | 2.45(1.42|1.26 | 1.40(/4.20 | 14.5  30.0|6.90|6.60|6.70| 30.0 15.5 3.90|/3.40 | 2.403.25(2.25|1.70 | 4.65 2.50 2.20|1.10|1.50|2.30 2.50 15.0|/1.95 1.90(1.45 | 2.45[12.5|9.00]f1.75|(2.20|2.60
CET |13:35| 160 || Tianjin Tianhai Shenhua 2.70| 3.60 | 2.40||1.47 | 1.26 | 1.37|(4.30| 14.5| 30.0| 7.00 | 6.40 | 6.50 | 30.0| 15.5 | 3.90{ 3.45 | 2.30 | 3.15/[2.35| 1.75 | 4.55| 2.35|2.15| 1.15| 1.55| 2.35 | 2.60 | 17.0]|2.10 | 1.95]/1.50 | 2.30{/13.0 | 8.80]|1.80([2.30 | 2.70
CET | 13:35| 161 Wuhan Zall Shandong ||2.75]3.50 | 2.35({1.50 | 1.25 | 1.37|/4.40| 15.0 | 30.0| 7.00 | 6.20| 6.40 | 30.0| 16.0 | 3.80{|3.50 | 2.30 | 3.10{(2.45 | 1.80 | 4.45|2.25|2.10 | 1.16|1.60 | 2.50| 2.80 | 20.0{|2.15 | 1.95]|1.50 | 2.30||13.5 | 8.70|| 1.85|[2.40 2.85
Finland 1 K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f gcc))Lwo?/'l
Pocetak Br. 1 X 2 || IX| 12| X2/ 1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
CET |17:30| 162 SJK Mariehamn ||2.40|3.15| 3.00((1.37 | 1.26 | 1.47]|4.00 | 15.5| 30.0 | 5.60 | 4.60 | 7.00 | 30.0 | 14.5|5.20((3.15| 1.95 | 3.45||3.45|2.40|2.80 | 1.60| 1.95 | 1.38 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0{(2.55 | 3.05{[ 1.95 | 1.75| 8.80 | 13.0{( 2.65||3.85 | 4.45
Finland 3 Gr A K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-)L '?OL::'[')’: (;f gcc))Lwo?/'l
Pocetak Br. 1 X 2 || IX| 12| X2/ 1-1|1-X|1-2| X-1| X-X|X-2]2-1]|2-X|2-2] 1 X 2 [|2+P|2+D]| 0-1 | 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 18:00| 163 Kiffen SalReipas [[2.80 3.55|2.20|1.55 | 1.21 | 1.35|(4.60 6.80|5.70 | 5.70 3.50 2.65|1.90|4.25|2.10|2.05|1.17 | 1.70| 2.75 | 3.10 2.30|1.95([1.55| 2.15 1.90
Japan Emperors Cup K?;\'HA;;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L '?OL::'[')’: ‘;f (li(Cc))LVIO?I'I
Poéetak | Br. jedan mec 1 x| 2lax] 12 x2)l2-1|2-X] 22 X1 |X-X[X-2]2-1|2-x|2-2|| 1 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ ||H2+| A2+|| GG | NG [[pw1| DW2|[GG3+||1+2+| 2+1+
SRE | 11:30| 164 Sendai Toyama 1.55|4.05|5.80((1.10 | 1.20 | 2.30{|2.35 | 20.0 | 50.0 | 435 6.60 | 11.0| 25.0 | 19.0| 11.0{(2.20 | 2.30 | 5.50{|2.70 | 2.00 | 4.00 | 1.95|2.05 | 1.20| 1.80 | 3.10| 3.30 | 33.0{| 1.65 | 3.70{| 1.90 | 1.80{ 4.00 | 23.0{[2.20/(2.80 | 3.25
SRE | 12:00| 165 || Cerezo Osaka Yamaguchi ||1.55|4.20  5.40((1.10 | 1.20 | 2.25(12.30 | 20.0 | 50.0 | 4.35 | 6.60| 11.0 | 25.0| 19.0 | 10.5/2.20 | 2.30 | 5.50((2.45 | 1.80 | 4.45|2.25|2.10 | 1.16| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0{|1.55 | 3.50{|1.70 | 2.05/|4.00 | 23.0/| 2.05((2.40 | 2.85
SRE | 12:00| 166 FC Tokyo Kofu 1.80|3.40 | 4.50((1.17 | 1.25 | 1.85/|2.85 | 17.0 | 40.0 | 4.80 | 5.70 | 9.50 | 27.0 | 16.0| 8.00((2.55 | 2.15 | 4.60|3.30 | 2.30| 2.95 | 1.62| 1.95 | 1.35| 2.15 | 4.00 | 4.15 | 45.0{|2.00 | 3.80{|2.00 | 1.75{|6.00 | 18.0{[2.60((3.55|4.20
SRE | 12:00| 167 Hiroshima Kanazawa |[1.55|4.00|5.75//1.10| 1.20 | 2.30{(2.35 | 20.0 | 50.0 | 4.35 | 6.60 | 11.0|25.0  19.0| 11.0{|2.20 | 2.30 | 5.50([3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.75|2.00| 1.29 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0|(1.70 | 4.00{(2.00 | 1.75|(4.00 | 23.0/(2.50]|3.30| 3.90
SRE | 12:00| 168 Kashima Tochigi 1.30|5.00 | 10.0{{1.02 | 1.10| 3.10{|1.85 | 24.0 | 60.0 | 4.20  8.00 | 17.0 | 25.0 | 22.0 | 14.5((1.75| 2.50 | 7.50{|2.55 | 1.90| 4.25 | 2.10| 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75| 3.10 | 27.0{| 1.35 | 4.90{|2.05 | 1.70{[2.70 | 40.0{[ 2.40/(2.60 | 3.05
SRE | 12:00| 169 Kawasaki Okayama 1.45|4.35/6.80((1.07 | 1.20 | 2.55/|2.15 | 21.0 | 55.0 | 4.25 | 7.20 | 13.5| 25.0 | 20.0 | 13.5((1.95| 2.40 | 6.50/|2.65 | 1.95| 4.20 | 2.00 | 2.05 | 1.18 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0{| 1.50 | 3.75{| 1.90 | 1.80{| 3.45 | 33.0{[2.15/2.65|3.15
SRE |12:00| 170 Kobe Omiya 2.30|3.40 | 2.95||1.35|1.25| 1.55((3.90| 16.0 | 30.0| 5.80 | 5.35| 7.90 | 30.0 | 15.0 | 5.30{( 3.05 | 2.05 | 3.60/(2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.00 | 2.05 | 1.18 | 1.75| 2.90 | 3.20 | 30.0/|2.20 | 2.65]|1.60 | 2.20{/8.00 | 13.7]|2.05([2.65 | 3.15
SRE |12:00| 171 Tosu Kashiwa 4.90| 3.45|1.75||2.00 | 1.30| 1.15//9.00 | 16.0 | 27.0| 9.60 | 5.90 | 4.75 | 40.0 | 17.0 | 2.70{(4.90 | 2.20 | 2.45|(3.35| 2.35|2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0]/4.20 | 2.05]|2.05 | 1.70{|19.0 | 5.70]| 2.60([3.70 | 4.35
SRE |12:00| 172 Shimizu Fukuoka 1.85|3.50 | 4.20((1.17 | 1.20 | 1.85/|2.85 | 17.0 | 40.0 | 4.80 | 5.70 | 9.50 | 27.0 | 16.0| 8.00((2.55 | 2.15 | 4.60/|2.85 | 2.10| 3.60 | 1.85|2.05 | 1.25|1.90 | 3.35| 3.55 | 37.0{| 1.85 | 3.00{| 1.75 | 1.95{| 6.00 | 18.0{[2.25/(3.05 | 3.60
SRE |12:00| 173 Urawa Mito 2.05|3.25|3.70||1.27 | 1.25| 1.70(3.35| 16.0 | 35.0| 5.35 | 5.45| 8.50 | 30.0 | 15.0 | 6.00{(2.80 | 2.05 | 4.10/(3.35|2.35|2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0]|2.20 | 3.30{|1.95 | 1.75]/6.60 | 16.0]|2.50({3.70 | 4.35
SRE |12:00| 174 || Yokohama M. Yokohama |/1.55|4.30|5.00{(1.10|1.20|2.25//2.35|20.0 | 50.0 | 4.35/6.60 | 11.0 | 25.0 | 19.0 | 11.0(2.20| 2.30 | 5.50{|2.25 | 1.70| 4.65 | 2.50| 2.20 | 1.10| 1.50 | 2.30| 2.50 | 15.0}| 1.50 | 3.15{| 1.55 | 2.30{ 4.00 | 23.0{ 1.80/|2.20 | 2.60




S.K "TAS"

Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

Norway 1 K?;“HA(:SN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f ggm?l'l
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1|1-X]| 1-2 [ X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE|19:00 175 [ Kristiansund Bodo 2.653.45|2.50//1.48 | 1.30 | 1.45((4.40 | 14.5| 30.0 | 6.60 | 5.60 | 6.25| 30.0 | 15.5| 4.05(3.25| 2.00 | 3.15/|2.50 | 1.85  4.35|2.15/2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.60 | 2.95 | 22.0(/2.25 | 2.15( 1.55| 2.30{| 12.5| 9.00([ 1.95]|2.50  2.95
SRE | 19:00| 176 Stabaek Valerenga |2.85|3.35|2.35(1.55|1.30| 1.40{/4.80| 15.0 30.0 | 7.00 | 5.50 | 6.00 | 30.0|16.0 | 3.85((3.35| 2.00|3.00|(2.70|2.00| 4.00 1.95/2.05 1.20 1.80|3.10|3.3033.0((2.50 | 2.20((1.65|2.10{/13.5| 8.70//2.10|/2.80| 3.25
SRE | 19:00| 177 Viking Sarpsborg ||2.50 | 3.45|2.65(/1.43 | 1.30 | 1.50{{4.10| 15.5| 30.0| 6.30 | 5.80 | 6.55  30.0 | 14.5|4.30(/3.10|2.00 | 3.25({2.50 | 1.85|4.35|2.15 2.05 1.17 | 1.65  2.60 | 2.95 | 22.0{(2.10 | 2.25{1.55| 2.30{[9.50 | 11.5]/1.90]|2.50|2.95
Russia 2 K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE | 11:00| 178 || Luch Energiya Chayka 2.203.003.50//1.32 | 1.30 | 1.60({3.80 | 16.0| 30.0 | 5.20 | 4.60 | 7.50 | 30.0 | 15.0| 6.20(/2.95| 1.90 | 3.75||3.85 | 2.70 | 2.40 | 1.45 1.95 | 1.47 | 2.55  5.30 | 5.50 | 55.0//2.60 | 3.65(/2.10| 1.60{ 7.00 | 14.3([ 3.05/|4.40 | 5.00
SRE | 11:00| 179 || SKA Habarovsk Mordovia 1.85|3.20 | 4.40||1.17 | 1.25| 1.95(3.20| 17.0 | 40.0 | 4.70 | 4.90 9.30 | 27.0 | 16.0 | 8.00//2.60  1.95)4.60(3.50 2.45|2.75|1.60|1.95|1.39|2.30 | 4.45|4.60 45.0//2.20 | 4.10)/2.05| 1.65)/6.00  17.5/2.90{(3.90 4.50"
SRE | 14:00| 180 Tomsk Khimki 2.803.20|2.40)/1.47 | 1.26 | 1.37((4.80 | 14.5| 30.0 | 6.90 | 5.20 | 6.00 | 30.0 | 15.5| 4.00(( 3.45 | 2.05 | 3.15/|3.00 | 2.20 | 3.40 | 1.75|2.00 | 1.29 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 45.0//2.65| 2.30(/1.75| 1.95(/ 13.0| 8.80([2.30]|3.30 3.90"
SRE | 16:30| 181 (| Spartak M. 2 Tekstilshtik [(1.80 | 3.25| 4.50{(1.17| 1.20| 1.95/|3.10 | 17.0| 40.0 | 4.70 | 5.10 | 9.50 | 27.0 | 16.0 | 8.00|(2.55| 2.00| 4.60/|3.30 | 2.30 | 2.95 | 1.62 | 1.95 | 1.35|2.15| 4.00 | 4.15| 45.0{/2.05 | 3.90/|1.95 | 1.75||6.00 | 18.0|| 2.65(|3.55 4.20"
SRE | 17:00| 182 || Neftekhimik Rotor 4.203.20|1.85//1.95|1.25 | 1.17((7.50 | 16.0| 27.0 | 9.00 | 4.90 | 4.70 | 40.0 | 17.0| 3.30((4.60 | 1.95 | 2.60/|3.50 | 2.45 | 2.75|1.60 | 1.95| 1.39 | 2.30 | 4.45 | 4.60 | 45.0|/3.90| 2.15(/2.00| 1.70(/ 17.5| 6.00((2.80)|3.90 4.50"
SRE | 17:30| 183 Shinnik Yenisey 1.90|3.30 | 4.20||1.20 | 1.25| 1.85(3.20| 16.5|40.0 | 4.80 | 5.20 9.20 | 27.0 | 15.5|7.50//2.65 | 2.00 | 4.50{(3.30  2.30|2.95|1.62|1.95|1.35|2.15|4.00| 4.15 45.0//2.05 | 3.80/1.95| 1.75|/6.20 | 17.0|2.65{(3.55 4.20"
SRE | 18:00| 184 (| Chertanovo Krasnodar 2 ((1.90|3.35|4.00)/1.20 | 1.25 | 1.85({3.20 | 16.5 | 40.0 | 4.90|5.30 9.00|27.0|15.5|7.00(/2.65|2.05 | 4.50{|3.10|2.20 / 3.20 | 1.70 | 2.00 | 1.30 | 2.05 3.70 | 3.90 | 45.0(/2.05| 3.55|/1.85| 1.85|6.20| 17.0(2.55)|3.35 4.00
SRE | 18:00| 185 Fakel FC Armavir [[2.15]3.00 3.50((1.32|1.25|1.60//3.70| 16.0 | 35.0 | 5.30 | 4.60 | 7.70 30.0 | 15.0|6.20((2.90 | 1.95 3.80|(3.60|2.50|2.70 1.60 1.95|1.40 2.35|4.55 4.65 45.0((2.45 3.55((2.05|1.65| 6.80| 14.5/2.90|/4.00| 4.55
SRE | 18:30 | 186 |[Torpedo Moscow Kursk 1.80|3.35|4.60//1.17 | 1.20| 1.95({3.00 | 17.0 | 40.0  4.60 | 5.20 | 10.0 | 27.0 | 16.0| 8.20|/2.55|2.00 | 4.60{|3.30 | 2.30| 2.95 | 1.62 | 1.95|1.35 2.15|4.00 | 4.15| 45.0//2.05| 4.10(/2.05| 1.65(/6.00| 18.0(2.75)|3.55 4.20
SRE | 19:00| 187 Baltika Nizhny Novgorod{3.50 3.10|2.10{{1.65] 1.25 1.30|/6.20 | 15.0 | 30.0|7.70 | 4.80|5.20 | 35.0 | 16.0| 3.60[3.95| 1.95 2.85|/3.50 | 2.45 | 2.75 | 1.60 | 1.95|1.39|2.30 | 4.45| 4.60 | 45.0{/3.40| 2.35|/1.95 | 1.75||15.0 | 6.70{2.70(|3.90 4.50
Singapore 1 K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1|1-X]| 1-2 | X-1| X-X|X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
UTO | 13:45| 188 Hougang Warriors 1.75|3.65|4.15]1.20 | 1.25| 1.95(/2.60 | 14.5|30.0 | 4.80 | 6.20 | 9.70 | 22.0 | 14.5|7.10||2.25| 2.35 | 4.40{|2.45 | 1.80| 4.45|2.25 2.10|1.16 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0//1.55 | 2.75|1.55| 2.30||5.10| 15.5(| 1.80{|2.40 2.85
South Africa 1 K?:'HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ng:-n '?OL::'[')’: (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE|19:30| 189 Chippa Utd Mamelodi  [{4.10|3.10|1.95//1.80 1.25 | 1.22|/7.50 | 15.5|27.0|9.20 | 4.80 | 4.90 40.0|16.5| 3.40{/4.15| 1.95 2.70|3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.60 | 1.95|1.40| 2.35 4.55|4.65| 45.0]/3.90| 2.20/|2.05 | 1.65|16.5 | 6.30|| 2.85(4.00  4.55
SRE|19:30| 190 [ Polokwane Bidvest Wits ||2.85 2.85|2.60(/1.42 | 1.25|1.40((5.00 | 14.5| 30.0|6.60| 4.40| 6.20| 30.0 15.5|4.50(/3.40 | 1.90 3.30(/3.70 | 2.55|2.60 1.57|1.95|1.40|2.40 4.75 4.85)45.0//3.00 | 2.80(/2.00|1.70(11.5|9.50((2.95|(4.05  4.60
SRE | 19:30) 191 || Supersport | Orlando Pirates||3.05 | 2.90 | 2.45[1.42 | 1.26 | 1.40(5.50| 14.5| 30.0 7.00 4.40  5.90 30.0 15.5]4.20{[3.401.90 3.25|[3.70|2.55|2.60 1.57 1.95/1.40  2.40 4.75 4.8545.0([3.15 2.60({2.00|1.70]12.5] 9.00]/2.95|/4.05| 4.60
Copa Sudamericana K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Pocetak | Br. revans mec, 1:2 1 X 2 [|1X] 12| X2 )| 11| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2| 2-1 | 2-X| 2-2|| 1 X 2 [|2+P|2+D]| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+
SRE | 02:30| 192 || Ind. del Valle | Independiente [|2.10|3.25|3.70((1.30 | 1.25| 1.65|(3.50| 16.0| 35.0 5.20 | 5.00 | 8.50 | 30.0 | 15.0 | 6.70((2.85| 2.00 | 3.95|(3.45|2.40|2.80  1.60 1.95|1.38|2.25|4.30 | 4.50 | 45.0((2.25 | 3.55(1.95|1.75||6.70| 15.0//2.70|/3.85| 4.45
Brazil 2 K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X|[X-2] 2-1| 2-X| 2-2]| 1 X 2 |[|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE | 00:15| 193 Atl. GO Oeste 1.70| 3.55|4.80(|1.15|1.25| 2.05((2.70 | 19.0 | 40.0 | 4.40 | 4.90 | 10.5| 27.0| 18.0|9.00||2.40| 2.05 | 5.40{|3.50 | 2.45|2.75|1.60  1.95|1.39 | 2.30 | 4.45 | 4.60 | 45.0//2.05 | 4.50(/2.20 | 1.60|| 5.20 | 20.0{ 2.90{|3.90 4.50
Colombia 2 K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 [|[2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
SRE | 02:30 194|| Leones FC Quindio 2.30|3.25/ 2.85{1.35| 1.30| 1.50// 3.85 | 16.0| 30.0 | 5.70 | 5.00 | 6.80 | 30.0 | 15.0 | 5.00|3.05| 2.05 | 3.60//3.20 | 2.25 | 3.10 1.652.00 | 1.33 | 2.10| 3.80 | 4.00| 45.0{/2.45| 2.85|/1.85 | 1.85|/8.00 | 13.7]/2.50(3.50 4.10
USA MIL.S K?:'HA;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE:')L '?OL::'[':\ (;f (li(gLVIO?I'I
Poletak | Br. 1 X 2 || 1X ] 12 | X2 || 1-1[1-X]| 1-2 | X-1| X-X | X-2] 2-1| 2-X| 2-2| 1 X 2 [|2+P|2+D| 0-1 | 0-2 | 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG [|DW1| DW2||GG3+[| 1+2+| 2+1+
CET|01:30| 195 | Orlando City Kansas City |(2.30|3.45|2.95//1.35 | 1.25 1.52|/3.60 | 16.0 | 30.0 | 5.80 | 5.70| 7.20| 30.0 | 15.0| 4.90/|3.05 2.20 | 3.60//2.50 | 1.85 | 4.35|2.15|2.05|1.17 | 1.65 | 2.60| 2.95| 22.0{/1.95 2.35|/1.55 | 2.15(/8.00 | 13.7( 1.95(2.50 | 2.95
CET | 02:00| 196 Minnesota Colorado 1.55|4.15|5.50{/1.10 | 1.20| 2.35((2.30 | 20.0 | 50.0 | 4.50 | 7.00 | 12.0 | 25.0 | 19.0| 9.50|/2.20 | 2.40 | 5.50{|2.35 | 1.75| 4.55 | 2.35 2.15|1.15 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.50 | 3.40(| 1.65 | 2.05(/4.00 | 23.0{/2.00{|2.30 2.70
CET | 04:00| 197 Salt Lake Seattle 2.053.55|3.50/1.27 | 1.25 | 1.70{{ 3.30 | 16.0| 35.0 | 5.20 | 6.00 | 8.50 | 30.0 | 15.0| 6.00(/2.80 | 2.20 | 4.10{2.55 | 1.90 4.25|2.10  2.05|1.17 | 1.70 | 2.753.10|27.0//1.80 | 2.60| 1.60 | 2.20{6.60 | 16.0((2.00//2.60 3.05
CET | 04:30| 198 LA Galaxy Dallas 1.95|3.65|3.60]/1.22 | 1.25| 1.80({3.00 | 16.5|40.0 5.20 | 6.40  8.80 27.0 | 15.5|6.20|/2.70|2.35 | 4.15//2.35 | 1.75| 4.55|2.35 2.15|1.15 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0//1.65|2.50(/1.50 | 2.30|/6.30| 16.5( 1.85]12.30 2.70
CET | 05:00| 199 Portland Chicago 1.75]3.85|4.25|1.15|1.25| 2.05(|2.80 | 17.0 | 40.0 4.90 | 6.50  10.0 27.0 | 16.0| 7.00]|2.45|2.35 | 4.90||2.45 | 1.80| 4.452.25 2.10|1.16 1.60 | 2.50 2.80 20.0|/1.65| 2.85|/1.55| 2.15|5.70| 19.0{ 1.95]/2.40 2.85




S.K "TAS" Lista utorak 13.08. sreda 14.08. cetvrtak 15.08.2019

. KONACAN < GOL |[ DUPLA | GG || KOMB.
DUPLA 3ANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+

Mexico Cup ISHOD NEGOL | poepa || 3+ || GoLovi

Potetak | Br. grupna faza 1 X 2 (|1X ] 12| X2 || 1-1 ]| 1-X| 1-2 | X-1 | X-X| X-2 | 2-1 | 2-X| 2-2 1 X 2 [|24P|2+D| 0-1| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|| GG | NG || DW1| DW2||GG3+||1+2+| 2+1+

SRE | 02:00| 200 |[ Leones Negros | Cafetaleros |[1.65|3.70|5.00((1.15| 1.20| 2.05|(2.55| 19.0| 45.0 4.50 | 6.40 | 10.0 | 25.0 | 18.0|9.00((2.35|2.25 | 5.20|(2.95|2.15|3.50 1.80 2.00|1.28 | 1.95|3.50 |3.70|37.0((1.70 | 3.40((1.85| 1.85]/4.80| 21.0/|2.25||3.25|3.75

SRE | 02:00 201 Queretaro Tijuana XDK [(2.253.30 | 3.00({1.35| 1.30| 1.55/|3.70 | 16.0 | 30.0 | 5.70 | 5.35 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 5.00((3.00 2.05|3.70{/3.00|2.20| 3.40 1.75/2.00 | 1.292.00 3.60 | 3.80 | 45.0((2.25 2.95|(1.75|1.95|/7.00| 14.0)|2.35//3.30|3.90

SRE | 04:00| 202 Pachuca Zacatepec  [[1.45|4.40|6.20|/1.07 | 1.20 | 2.55(/2.15|21.0| 55.0 | 4.25|7.20 | 13.5|25.0| 20.0| 13.0{/1.95| 2.40 6.50|/2.50 | 1.85 4.35|2.15|2.05|1.17 | 1.65| 2.60| 2.95| 22.0{/1.50| 3.95|/1.75 | 1.95|| 3.45 | 33.0{|2.10(2.50 | 2.95
SRE | 04:00| 203 || Pumas UNAM | Potros UAEM [1.65 3.80 4.65/1.15]1.20 | 2.05//2.55| 19.0 | 45.0 4.50|6.40 | 10.0 25.0 18.0 9.00{|2.35] 2.25 5.20{[2.702.00 4.00|1.95 2.05 1.20|1.803.10 3.30|33.0{/1.70 3.10{{1.80  1.90]/4.80  21.0]/2.15|[2.80 3.25
. KONACAN < , GOL DUPLA | G || KOMB.
Austria Reg West Salzburg SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ | POL. UKUPNO GOLOVA 90 vz || e I poseoa || 3+ || GoLowt

Poletak | Br. 1| X | 2 |aX| 12| X2[|1-1[1-X|1-2| X-1 | X-X|X-2]2-1|2-X|2-2f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+ GG | NG [[DW1| DW2[|GG3+||1+2+| 2+1+
UTO | 18:30| 204 Grodig Seekirchen |[(2.403.60|2.40(/1.42| 1.23 | 1.42|/4.00 6.50|7.00 | 6.50 4.00 2.05|1.55|6.00|2.65|2.30|1.05|1.40|2.00 | 2.25 1.851.85//1.35| 2.75 1.60




